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„Przeszłość nie wraca jak żywe zjawisko, 

w dawnej postaci – jednak nie umiera” 

Adam Asnyk  

 

 

 

 

 

 

 

Historia szkoły została napisana z okazji nadania 

Zespołowi Szkół w Garnku imienia Bolesława Prusa. 

Praca powstała w oparciu o dokumenty, które 

przechowały się w archiwum szkolnym oraz na podstawie 

wywiadów z mieszkańcami Garnka.  

Jej celem jest przybliżenie dziejów placówki.  
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Historia szkoły w Garnku do 1939 roku 

 

„Gmina Garnek liczy 4500 mieszkańców. Leży w dorzeczu rzeki Warty i Wiercicy. 

Ludność gminy to przeważnie małorolni gospodarze, którzy w normalnych czasach wysyłali 

po większej części, swoje dzieci na zarobek za granicę. 

 Na terenie gminy większych obszarników nie ma, za wyjątkiem samego Garnka, gdzie jeszcze 

pozostały, ale już bardzo okrojone lasy i ze 100 morgów ziemi ornej żytniej, należące dzisiaj 

do jej obecnego właściciela.  

Sama gmina należy do bardzo dawnych, na co jednak wielkich dowodów nie ma, ponieważ 

niejednokrotnie ogień wszystko zniszczył. Dzisiaj jeszcze możemy znaleźć akta stare gminy 

Garnek, posiadające z górą 150 lat.  

Jest Kościół parafialny, wystawiony w 1775 roku przez Kajetana Bystrzanowskiego – 

chorążego radomszczańskiego. Wtedy, gdy wzniesiono świątynię – gmina Garnek już istniała. 

Godne jest zaznaczenia, że w gminie Garnek najwięcej zachował się dawny strój, dotąd 

praktykowany jeszcze u niewiast i młodych dziewcząt – a mianowicie: różnokolorowe zapaski 

i wiązania chusteczek na głowy. Mężczyźni pod wpływem emigracji poza granicę kraju – 

zupełnie stroje zatracili. 

 Jeżeli chodzi o dialekt miejscowy, to bardzo rzuca się, że każde określenie zdania u nich 

kończy się na samogłoskę „e” np.: ziemniaki leżą w piwnice, a nie w piwnicy, - idę  

do rodziców do Karczewice, a nie do Karczewic. Oprócz tego mają jeszcze orginalne 

wyrażenia np. „Idę paść krów”, a nie krowy, - tak samo pytanie – „Pasłeś już krów?”, 

zamiast krowy. Na pytanie np. „Czy napisałeś zadanie?” uczeń odpowiada „jeszcze”. 

Zamiast – jeszcze nie. Bardzo mało są pielęgnowane śpiewy ludowe. Nigdy się nie słyszy, 

ażeby żeńcy urozmaicali sobie pracę pieśnią, ani pastuszek nie śpiewa, ani też ludzie, kiedy 

wracają wieczorem z pracy. Pozostały jeszcze jedynie pieśni weselne (...) 

 Specjalnych zwyczai dawnych już dzisiaj na ogół nie ma. Budowli, ani pamiątek 

historycznych na miejscu nie ma. Są groby niemieckie i rosyjskie na miejscowym cmentarzu  

z roku 1914, jak również są groby i z bieżącej wojny. 

 Pochodzenie, czyli samą nazwę Garnka wywodzą z tego, że kiedyś, bardzo dawno – jakiś zbój 

na łąkach garnkowskich wyrabiał naczynia gliniane. Napadał on na ludzi i rozpalone garnki 

gliniane wkładał im na głowy. ” 
*
 

 

W taki sposób scharakteryzował miejscowość, w której znajduje się szkoła –             

jej kierownik, Jan Szatkowski, w 1941 roku.  

                                                           
*
 Cytaty wykorzystane w pracy pochodzą z Kroniki Szkoły.  
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Szkoła w Garnku powstała w 1864 roku. Mieściła się w jednej izbie drewnianego 

budynku z 1860 roku. Pod tym samym dachem miał swoją siedzibę urząd gminy. Warunki 

lokalowe ówczesnej szkoły nie spełniały wymagań higienicznych i pedagogicznych. 

Powierzchnia sali lekcyjnej wynosiła 42 m
2 

(długość- 10,5 m i szerokość – 2,5 m). 

Ogrzewana była piecem kaflowym. Wentylację stanowiły lufciki. Nie było szatni. Szkoła 

miała natomiast dostęp do studni – żurawia, która znajdowała się na podwórku. Do szkoły 

należało 25 prętów ogródka i 5 morgów łąki - pastwiska. 

 Niewiele dokumentów mówiących o początkach istnienia szkoły przechowało się     

do dzisiejszych czasów. Nie ma danych o jej funkcjonowaniu w latach 1864 – 1914. 

Pojedyncze wzmianki pochodzą z okresu I wojny światowej. W 1914 roku do szkoły 

uczęszczało 96 uczniów, w 1916 – 78, a w 1918 – 95 uczniów.  

 

Nauczyciele, którzy pracowali w tym okresie: 

■ Lucyna Bełczykowska (od 1 listopada 1915) 

■ Janina Kieler (od 3 maja 1916) 

■ Jadwiga Kędzierska (od 1 września 1916)  

■ Wacław Hamilak (od 1 września 1917) 

 

W tym czasie nie działały w szkole żadne organizacje. Najważniejszą uroczystością 

była rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Z tej okazji odbywały się odczyty o tematyce 

historycznej. W 1917 roku świętowano 100 rocznicę śmierci Tadeusza Kościuszki.  

W roku szkolnym 1915/ 1916 uczniowie uczestniczyli w akcji zbierania ziół (pokrzywy, 

dziewanny, naparstnicy, itp.). 

 Z uwagi na duży analfabetyzm wśród mieszkańców gminy Garnek w latach 1916 – 

1919 zorganizowano w szkole odpowiednie kursy. W tym okresie szkoła współpracowała          

z Sądem Pokoju w Kłomnicach. Celem współpracy była opieka nad sierotami z terenu gminy. 

  



 
5 

 

Świadectwo szkolne z roku 1916/17 

 

1 września 1919 roku w Szkole Powszechnej 4-go stopnia w Garnku rozpoczął pracę 

Jan Szatkowski, który do1923 roku był nauczycielem samodzielnym – nauczał wszystkich 

przedmiotów. Tylko religii nauczał ksiądz Kazimierz Znamirowski. Szkoła była wówczas 

jednoklasowa, a obowiązywały w niej następujące przedmioty: 
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- język polski 

- rachunki 

- geografja
*
 

- historja (wiadomości z historji Polski) 

- rysunki i roboty ręczne 

- śpiew i gry i gimnastyka 

- przyroda 

- religja 

- higjena 

 

Ponadto oceniane było zachowanie i pilność. Zachowanie mogło być:  

- celujące 

- chwalebne 

- zadowalniające 

- niechwalebne 

- niezadowalniające, 

natomiast pilność: 

- wytrwała 

- zadowalająca  

- dostateczna 

- niejednostajna 

- mała 

 

W latach szkolnych 1923/24 i 1924/25 szkoła funkcjonowała jako dwuklasowa, 

ponieważ pracę rozpoczęła nauczycielka, Olga Medyńska. W roku szkolnym 1923/24         

Jan Szatkowski został kierownikiem szkoły. Zwiększyła się też liczba uczniów. W roku 

szkolnym 1923/24 było ich 153, a w 1924/25 – 144. W następnym roku (1925/26) szkoła była 

już 3 – klasowa, a to za sprawą trzeciego nauczyciela – Leona Medyńskiego. Na obwód 

szkolny składały się następujące miejscowości: Garnek, Kąt, Karczewice, Kuźnica oraz                

Chmielarze.  

W latach 1927/28 i 1928/29 szkoła stała się czteroklasową. Grono pedagogiczne powiększyło 

się o Helenę Baraniecką, a obwód szkolny o miejscowości Piaski i Rzeki Małe. Liczba 

uczniów w roku szkolnym 1928/ 29 wynosiła 291. 

 

                                                           
*
 Imiona, nazwiska oraz nazwy przedmiotów zostały wymienione zgodnie z ich pisownią w dokumentach. 
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Świadectwo ukończenia 4 – klasowej Publicznej Szkoły Powszechnej w Garnku z 1928 r. 

 

 Nie wiadomo kiedy powstała biblioteka szkolna. Pierwsza wzmianka na ten temat 

pochodzi z 1927 roku. Opiekę nad biblioteką powierzono wówczas Leonowi Medyńskiemu. 

Wiadomo również, że w 1938 roku stan księgozbioru wynosił 120 woluminów. 

 Stopień organizacji szkoły zmieniał się w zależności od liczby pracujących w niej 

nauczycieli. W związku z tym w roku szkolnym 1929/30 szkoła była sześcioklasowa, 



 
8 

 a w 1930/31- siedmioklasowa. W latach 1923 – 1939 w szkole pracowali następujący 

nauczyciele: 

 Jan Szatkowski - kierownik 

 Ks. Kazimierz Znamirowski 

 Olga Medyńska 

 Leon Medyński 

 Helena Baraniecka 

 Marja Olszewska 

 Eugenja Robakówna 

 Zofia Wolska 

 Stefanja Tuszyńska 

 Zofja Kubicka (później Cudakowa) 

 Elżbieta Fudalówna – praktykantka 

 Michał Igielski – praktykant 
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Świadectwo szkolne z roku 1932/33 
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Świadectwo ukończenia 7 – klasowej Publicznej Szkoły Powszechnej w Garnku z 1935 r. 

 

W latach 1923 – 1939 w szkole działały następujące organizacje: 

 Koło Młodzieży Polskiego Czerwonego Krzyża 

 Sklepik Szkolny „Przyszłość” 

 Świetlica 

 Drużyna Harcerska (męska) 

 Samorząd Uczniowski 

 Bibljoteka uczniowska 

 Chór szkolny 

 SKO 
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 Koło Uczestników Towarzystwa Popierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych 

  

Mimo rozwijającej się działalności szkoły frekwencja uczniów, zwłaszcza starszych, 

była słaba. Problem niechętnego uczęszczania na zajęcia lekcyjne poruszany był                    

na zebraniach z rodzicami oraz podczas kazań w kościele. Kiedy jednak ani słowa 

nauczycieli, ani nawoływania księdza nie poprawiły sytuacji, Miejscowy Dozór Szkolny, 

którego prezesem był proboszcz, postanowił ukarać rodziców grzywną w wysokości 2 zł       

za każdą nieobecność dziecka. Należy zwrócić uwagę, że w tym czasie uczniowie nie mogli 

narzekać na brak dni wolnych od zajęć lekcyjnych. Inspektor Szkolny ustanowił 

dwutygodniowe ferie kartoflane, które przeznaczone były na kopanie ziemniaków i trwały    

na przełomie września i października. Dniem wolnym był 19 marca – Dzień Imienin 

Pierwszego Marszałka Polski Józefa Piłsudskiego.  

 

 

 Fragment Kroniki Szkoły pisanej przez kierownika Jana Szatkowskiego. 

Ponadto dniami wolnymi od zajęć lekcyjnych były święta kościelne oraz państwowe. 

Uczniowie mieli wówczas obowiązek uczestniczyć w nabożeństwach, okolicznościowych 
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porankach, akademiach i odczytach. Uczniowie wychowywani byli w duchu głębokiego 

patriotyzmu. W szkole bardzo uroczyście obchodzono wszystkie wydarzenia związane  

z Józefem Piłsudskim, czy Ignacym Mościckim oraz wyjątkowo świętowano rocznicę 

uchwalenia Konstytucji  3 Maja i rocznicę odzyskania niepodległości przez Polskę. W tych 

dniach, po nabożeństwie odbywała się uroczysta defilada od kościoła do figury Matki Boskiej 

z udziałem uczniów oraz orkiestry strażackiej. Ogromną rolę w życiu szkoły odgrywała 

wówczas remiza strażacka. Była ona centrum współpracy szkoły  

ze społeczeństwem Garnka oraz ośrodkiem kulturalnym wsi. W remizie odbywały się 

przedstawienia przygotowywane przez uczniów, np.: jasełka, inscenizacje bajek i baśni, 

poranki okolicznościowe oraz odczyty nauczycieli. Oprócz Ochotniczej Straży Pożarnej 

szkoła współpracowała ze Związkiem Strzeleckim, Kołem Gospodyń Wiejskich, Kółkiem 

Rolniczym oraz Kasą Stefczyka – wiejską spółdzielnią oszczędnościowo – pożyczkową, która 

służyła pomocą materialną podczas budowy szkoły. 

 Jak wiadomo szkoła, na początku swojego istnienia, mieściła się w budynku 

gminnym. Z czasem, w miarę rozwoju działalności, korzystała również z trzech sal  

w budynku dworskim. Praca w takich warunkach lokalowych była trudna zarówno               

dla uczniów, jak i nauczycieli. Dlatego w 1925 kierownik Szatkowski rozpoczął starania  

o budowę szkoły.  

Najpierw wyznaczono miejsce: „Przed komasacją wsi Garnek i Kąt do tutejszej szkoły 

należało 3,5 ha ziemi, a właściwie lichej łąki. Po komasacji, to jest w roku bieżącym po 

zbiorach jesiennych należy do szkoły w Garnku zamiast dawnej ziemi 2 ha 2776m
2
. W tem: na 

plac, pod kiedyś mającą budować się szkołę, wyznaczono 1 ha 43m
2
. Plac ten leży w bardzo 

dobrym punkcie, bo przy szosie prowadzącej do wsi Święta Anna zaraz za wsią na dawnej 

ziemi kościelnej. Prócz tego należy jeszcze 9048 m
2
 łąki, ziemi ornej 3190 m

2
 i wody 495 m

2
”. 

Decyzja o budowie szkoły w Garnku została podjęta na posiedzeniu Rady Gminy w 1935 

roku. Natomiast 19 maja 1937 roku odbyło się uroczyste poświęcenie kamienia węgielnego  

i „rozpoczęto budowę przy wspólnym wysiłku społeczeństwa obwodu szkolnego. Pierwszą 

pomoc materialną na budowę szkoły złożyła miejscowa „Kasa Stefczyka” w kwocie 711 zł 75 

gr., za którą zakupiono 100 q wapna i część kamienia. Z kolei Gromada Garnek ofiarowała 

obwód łowiecki, który nabył Pan Brunon Absolon Inżynier dyplomowany, główny Dyrektor 

huty „Pokój” w Katowicach. W zamian czynszu dzierżawczego p. Absolon zobowiązał się 

pokryć budynek szkolny blachą ocynkowaną. Następnie Gromada Garnek 1 ha ziemi szkolnej 

ofiarowała na rzecz gminy, zaś drugi hektar sprzedała za 1705 zł., które przekazała 

Komitetowi Budowy Szkół, do dyspozycji. Niezależnie od powyższych ofiar – mieszkańcy 

gromad Garnek, Karczewice, Kuźnica ofiarowali 100m
3
 (sto m

3
) głazu na fundamenty – 

wartości 700 zł. w budżecie gminy na budowę szkoły znajdowało się 1500 zł., oraz gmina 
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zaciągnęła pożyczkę w T.P.B.P.S.P. w kwocie 4000, jak również w miejscowej Kasie Stefczyka 

1000 zł. do wyżej uzyskanych kwot do kasy Komitetu budowy szkoły wpłynęła kwota 4000 zł. 

tytułem bezzwrotnej zapomogi z Wydziału Powiatowego w Radomsku. Ta ostatnia zapomoga 

przyczyniła się do całkowitego wykończenia czterech klas szkolnych. Z wielką pomocą 

materialną pospieszył p. Brunon Absolon, który ofiarował dwa piece kaflowe wartości 800 zł. 

z fabryki „Skawina” pod Krakowem. Piece te postawili zduni przysłani przez Pana Absolona 

– specjaliści z Krakowa. Drugie dwa piece do korytarzy tak zwane „Dauerbrandy” 

otrzymaliśmy z firmy „Victorius” w Grudziądzu, również na koszt p. Absolona. (...) Przy 

wspólnym wysiłku Zarządu Gminy, Rady Gminnej, Komitetu Budowy oraz ogółu 

społeczeństwa starszego, a nawet dzieci szkolnych – starszych oddziałów, które bardzo często 

zastępowały w pracy ludzi dorosłych, do dnia 31 stycznia 1938 r. udało się wykończyć i oddać 

do użytku cztery sale szkolne.” 2 lutego odbyło się uroczyste poświęcenie budynku,  

w którym uczestniczyli: Inspektor Szkolny Julian Sabat, Inspektor Samorządu Gminnego 

Stanisław Strzelecki, „poseł na sejm polski tutejszego obwodu Dominik Dratwa”, agronom 

powiatowy - inżynier Teodor Pasławski, Wójt Gminy Józef Ciastek, Brunon Absolon oraz 

„nauczycielstwo szkół sąsiednich – p. p. Julia Lankamerowa – Dąbek,  Cecylia Klawe i Zofia 

Bulikowska – Piaski, Stefan Szymański – Borowa i Kazimierz Konieczny – Rzeki oraz 

miejscowa inteligencja, mieszkańcy terenu całej gminy i dziatwa szkolna ze wszystkich szkół 

w gminie ”.  Podczas uroczystości Brunon Absolon oświadczył, że przyśle dla uczniów 

radioodbiornik na prąd. W ciągu tygodnia szkoła otrzymała radioodbiornik, a wraz z nim 10 q 

koksu na opał. Ponadto Absolon był pomysłodawcą akcji dożywiania dzieci szkolnych. 

Ofiarował na ten cel 3 kg kakao, 195 kg mąki na chleb, 25 kubków emaliowanych oraz 

garnek do gotowania o pojemności 10 litrów. Dzienna porcja, którą otrzymywał uczeń 

składała się z kubeczka kakao i 10 dag chleba.  

 

 

 

 

 

 

 

Budynek szkoły  

z 1937 r. 
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Lata wojny  

 

1 września 1939 roku rozpoczęła się II wojna światowa. W czasie jej trwania Polska 

została zniszczona pod względem biologicznym, kulturalnym i ekonomicznym. Terytorium 

kraju zostało podzielone. Z ziem, na których leży Kraków, Warszawa i Lublin utworzono 

Generalną Gubernię, a pozostałe tereny zostały przyłączone do Rzeszy Niemieckiej.  

W Generalnej Guberni Niemcy zamykali szkoły średnie i wyższe, niszczyli zabytki polskiej 

kultury, zajmowali kierownicze stanowiska, natomiast Polaków mordowali lub wywozili do 

Rzeszy, do przymusowej pracy. 

Garnek należał do Generalnej Guberni. Mimo działań okupanta, mających na celu 

likwidację polskiej oświaty, szkoła w Garnku funkcjonowała. Władze niemieckie zakazały 

nauczania w zakresie historii i geografii oraz wydały zarządzenie, w myśl którego uczniowie 

zostali pozbawieni podręczników i wszelkich potrzebnych im pomocy naukowych. Nie 

przeszkadzało to jednak w kontynuowaniu nauczania. W 1939 roku odbył się w szkole kurs 

dla przedpoborowych, który ukończyli: Franciszek Rybarczyk, Stanisław Pluta, Antoni 

Zgrzebny oraz Józef Kalek. 

6 stycznia 1944 roku Niemcy przeprowadzili pacyfikację wsi, w wyniku której  

40 osób zostało aresztowanych. Wśród nich był kierownik szkoły - Jan Szatkowski, jego 

żona, nauczyciel – Kazimierz Jackowski oraz ksiądz Kazimierz Znamirowski. Jan Szatkowski 

został zamordowany w obozie koncentracyjnym w lipcu 1944 roku. Zginął również Ksiądz 

Kazimierz Znamirowski. Kazimierz Jackowski, natomiast, wrócił z obozu i kontynuował 

pracę nauczyciela. Szkoła została spustoszona przez Niemców. Wprawdzie ocalał budynek, 

ale zniszczona została biblioteka szkolna, podręczniki, gabinet fizyczny, pomoce naukowe  

tj. mapy, obrazy, radio. Ponadto połamane zostały meble oraz zniszczone drzwi i okna. Grono 

pedagogiczne składało się z czterech nauczycieli. Władze niemieckie włączyły szkołę  

w Garnku do działań na rzecz okupanta. Dlatego też prowadzona była hodowla jedwabnika,  

a ogródki szkolne pełne były lnu, maku, wikliny oraz ziół, tj.: mięta i rumianek, które 

uczniowie zmuszeni byli uprawiać. Nauczyciele, natomiast, kształcili się w tym zakresie  

na odpowiednich kursach. W budynku szkoły stacjonowały wojska niemieckie. Sytuacja  

ta spowodowała przerwy w nauce. W roku szkolnym 1940/ 41 zajęcia zawieszono na dwa 

miesiące, w roku 1944/ 45 od 1 września do 15 listopada. Od 15 listopada 1944 roku 

ówczesny kierownik szkoły – Bolesław Stankiewicz wznowił naukę. Każdemu nauczycielowi 

powierzył miejscowość, w której miał pracować. Nauczanie odbywało się w bardzo trudnych 

warunkach. Zarówno szkoły, jak i prywatne mieszkania nauczycieli były rewidowane przez 

powiatowego radcę szkolnego narodowości niemieckiej.  
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Szkoła zaczęła normalnie funkcjonować od 17 stycznia 1945 roku, kiedy powiat 

radomszczański został wyzwolony z rąk okupanta. Zajęcia lekcyjne odbywały się mimo 

niedostatecznej liczby nauczycieli, braku podręczników, opału, szyb i mebli. Kadra 

nauczycielska składała się z kierownika szkoły, Bolesława Stankiewicza oraz Stefanii Sułgut, 

Heleny Baranieckiej i Zofii Cudak. 

 

 

Świadectwo szkolne z okresu II wojny światowej 
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Szkoła w latach 1946 - 2003  

 

W 1946 roku kierownikiem szkoły został Kazimierz Jackowski. Stopniowo zaczęło 

zwiększać się grono pedagogiczne i liczba uczniów. Nauka odbywała się na dwie zmiany 

Wznowiono działalność organizacji uczniowskich: spółdzielni uczniowskiej, PCK, harcerstwa 

( drużyna męska i żeńska). Powołano również nowe organizacje: Szkolne Koło Odbudowy 

Warszawy, Towarzystwo Przyjaźni Polsko – Radzieckiej. 

Znaczną część miejscowego społeczeństwa stanowili ludzie, którzy nie potrafili czytać 

i pisać. Z uwagi na ten fakt w szkole zorganizowano kurs dla analfabetów, w ramach którego 

zajęcia prowadzili: Zygmunt Adamczyk, Janina Kulińska i Jadwiga Brazgalska. Ponadto 

otwarty został kurs oświatowy dla miejscowych milicjantów. Zajęcia odbywały się nie  

w budynku szkolnym, lecz na posterunku Milicji Obywatelskiej. Prowadzącymi byli: 

Kazimierz Jackowski i Maria Faryś. 

Szkoła rozwijała swoją działalność, choć sale lekcyjne były wyposażone w ławy  

i stoły zbite z desek. Aby poprawić warunki nauczania kierownik wystąpił do rodziców  

z prośbą o uchwalenie składki na zakup mebli. „Z zebranych pieniędzy zakupiono 3 stoły 

i 110 krzeseł. Zarząd Gminy zakupił 30 stolików uczniowskich. Dwie klasy tym sposobem 

otrzymały nowe, piękne i nowoczesne sprzęty szkolne”. Ponadto uczniowie przedstawili 

program artystyczny podczas akademii z okazji Dnia Oszczędności, którą urządziła Gminna 

Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w Garnku, za co otrzymali mapę od Zarządu 

Spółdzielni. 

W listopadzie 1948 roku szkoła została zelektryfikowana i zradiofonizowana. „Każda 

izba szkolna posiada posiada głośnik i światło elektryczne. Radioodbiornik „Aga” obsługuje 

sześć głośników w izbach i jeden na korytarzu” – tak o przedsięwzięciu społeczeństwa  

i Zarządu Gminy Garnek napisał w kronice szkoły jej ówczesny kierownik, Kazimierz 

Jackowski. Założenie elektryczności w szkole miało bardzo duże znaczenie dla uczniów 

szkoły wiejskiej. Dzięki audycjom radiowym „dziatwa szkolna korzysta z dobrodziejstw 

kulturalnych, podnosi przez to świadomość polityczną, poznaje rozbudowę przemysłu  

i odbudowę ogólną kraju”. 

W tym czasie otworzyły się nowe możliwości dla uczniów, zwłaszcza dla 

absolwentów. Powstały bezpłatne szkoły dla wszystkich, gdzie mogli oni kontynuować 

naukę. Ponadto państwo gwarantowało uczniom stypendia, miejsca w internatach, 

podręczniki oraz fundusze na zakup odzieży i obuwia. Poprawiła się również sytuacja 

społeczna uczniów osieroconych i biednych. Wiejskie dzieci nie musiały służyć u bogatych 

gospodarzy. Mimo skromnych warunków materialnych mogły uczęszczać do szkoły, 

ponieważ funkcjonowała opieka społeczna. W Gminie Garnek opiekunem społecznym był 
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kierownik szkoły – Kazimierz Jackowski. Sieroty otrzymywały miesięczną zapomogę, czystą 

bieliznę, materiał na ubrania oraz obuwie. Ponadto uczniowie byli dożywiani w szkole. 

Codziennie otrzymywali bułkę i kubek kawy z mlekiem. Często Inspektorat Szkolny 

przysyłał na ten cel mleko w proszku, smalec, kakao i worek cukru. 

Bardzo aktywnie działał, utworzony 24 kwietnia 1949 roku, Komitet Rodzicielski.  

Z jego inicjatywy urządzane były zabawy, z których dochód przeznaczano na cele szkolne.  

W 1950 roku szkoła została ogrodzona, a jej wnętrze odnowione. Obok budynku powstał sad, 

składający się z 53 drzewek owocowych, posadzonych przez uczniów starszych klas, 

natomiast przed szkołą zasadzono żywopłot. Ponadto wybudowano i oddano do użytku 

toalety szkolne – murowane i kryte blachą. Komitet Rodzicielski wprowadził również 

zwyczaj częstowania uczniów słodyczami z okazji rozpoczęcia roku szkolnego. Innym, 

bardzo miłym gestem było witanie pierwszoklasistów kwiatami przez ich starszych kolegów. 

Członkowie Komitetu Rodzicielskiego, wspólnie z nauczycielami, pełnili dyżury na świetlicy, 

która powstała przy pomocy Wydziału Oświaty w Radomsku. Szkoła otrzymała meble – 11 

czteroosobowych stolików i 44 krzesła oraz gry świetlicowe. Świetlica była miejscem 

wieczornych spotkań młodzieży szkolnej, podczas których odrabiano lekcje i urządzano gry.  

Komitet Rodzicielski współpracował z organizacjami uczniowskimi. W 1952 roku 

ufundował sztandar dla rozwijającej swoją działalność drużyny harcerskiej. 

Lata 50-te zaowocowały rozwojem kulturalnym, oświatowym i rozrywkowym szkoły. 

Uczniowie po raz pierwszy uczestniczyli w wycieczce do teatru w Częstochowie na sztukę  

pt. „Pieją koguty”, oraz w dwudniowej wycieczce do Krakowa, Ojcowa i Wieliczki. Zostały 

utworzone koła zainteresowań, w ramach których uczniowie mogli rozwijać swoje zdolności 

manualne, muzyczne, recytatorskie, taneczne oraz poszerzać zakres wiadomości z dziedziny 

geografii, historii. Na te zajęcia pozalekcyjne mogli uczęszczać tylko uczniowie bez ocen 

niedostatecznych. Koła zainteresowań były następujące:  

 taneczne, 

 recytatorskie, 

 techniczne, 

 gry na mandolinie, 

 geograficzne, 

 historyczne, 

 dziewiarskie, 

 sceniczne, 

 kółko sprawnych rąk. 

Tradycją szkoły stało się urządzanie zabaw choinkowych dla uczniów. W imprezach 

tych uczestniczyli także rodzice, dzieci młodsze oraz młodzież pozaszkolna. 
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Wprowadzono również Dzień Dziecka, który świętowały wszystkie dzieci z obwodu 

szkoły. Organizowane były dla nich zabawy, zawody sportowe, a Komitet Rodzicielski 

fundował słodycze. 

Bardzo uroczyście obchodzono 1 maja. Tak ten dzień wspomina w kronice szkoły  

K. Jackowski: „Na manifestacje 1 maja szkoła wyjechała furami do Kłomnic. Pięknie 

wyglądały dziewczynki ubrane jednolicie w stroje krakowskie, chłopcy zaś ubrani  

za górników z kilofami w dłoniach. Pochód naszej szkoły wzbudzał szczery zachwyt u licznie 

zgromadzonego społeczeństwa w Kłomnicach.” 

Oprócz wymienionych uroczystości w szkole organizowane były akademie z okazji: 

 Rocznicy Rewolucji Socjalistycznej 

 Dnia Wojska Polskiego 

 Rocznicy Zjednoczenia Partii 

 Dnia Oświaty Książki i Prasy 

 

W 1955 roku powstała szkoła w Chmielarzach – czteroklasowa filia szkoły w Garnku. 

Początkowo mieściła się w domu pani Bajor, później została przeniesiona do państwa Boral. 

Meble przewieziono z Garnka. Do szkoły w Chmielarzach uczęszczało 42 uczniów,  

a pracował tam jeden nauczyciel.  

  Od 1957 roku szkoła w Garnku stała się jednostką samodzielną, niezależną  

od budżetu. W związku z tym współpracowała z bankiem w Radomsku i zatrudniała 

księgowego. Według kierownika Jackowskiego „szkoła finansowo lepiej prosperowała, gdyż 

można było przeprowadzić oszczędności, za które kupowano sprzęty szkolne, pomoce 

naukowe i inne niezbędne, wykonywano prace gospodarcze.” W 1959 roku szkoła zakupiła 

17 ławek szkolnych, 3 tablice, fotel do kancelarii, 2 jesionowe biurka oraz rzutnik i 176 sztuk 

przeźroczy oraz 5 płyt długogrających z nagraniami utworów literackich. Zakupiono również 

pomoce naukowe do fizyki, chemii, geografii, biologii, języka polskiego i języka rosyjskiego. 

Uczniowie natomiast oszczędzali w Szkolnej Kasie Oszczędności. Za zgromadzone w ciągu 

roku szkolnego pieniądze kupowali podręczniki, zeszyty i przybory szkolne na rok następny. 

 W 1960 roku z inicjatywy kierownika Jackowskiego i Komitetu Rodzicielskiego 

budynek szkolny został otynkowany oraz wyremontowano rynny ściekowe. Część kosztów 

remontu pokrył Inspektorat Oświaty. Rok później zainstalowane zostało urządzenie 

wodociągowo – kanalizacyjne w budynku szkolnym i mieszkaniach nauczycielskich. 

Pieniądze na ten cel przekazało Prezydium Gromadzkiej Rady Narodowej, natomiast z dotacji 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi do budynku została doprowadzona druga faza 

elektryczności. Kolejną inwestycją Komitetu Rodzicielskiego był ufundowany dla szkoły 

telewizor marki Record zakupiony w NRD. 
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W 1961 r. szkoła przestała być samodzielną jednostką budżetową, ponieważ nie 

posiadała fachowca z dziedziny księgowości.  

Szkoła wznowiła prowadzenie kursów dla dorosłych. W związku z tym zorganizowała kurs 

dla pracowników gminnej spółdzielni, którzy ukończyli 35 rok życia i nie posiadali 

świadectwa ukończenia szkoły podstawowej. Kurs, po zdaniu egzaminów, ukończyło 8 osób. 

W 1961 roku odbył się kurs dla dorosłych, na którym realizowany był materiał kl. VII. 

Ukończyło go 15 osób. 

 W listopadzie 1962 r. po raz pierwszy świętowany był Dzień Nauczyciela. Z tej okazji 

odbyła się uroczysta akademia w remizie strażackiej. Rok później wśród uroczystości 

szkolnych znalazł się Dzień Kobiet. 

Od 1963 roku uczniowie szkoły w Garnku mieli zapewnioną opiekę stomatologiczną. 

Powstał Punkt Stomatologiczny, w którym lek. Teresa Rynkuń kontrolowała i leczyła ich 

uzębienie. 

W roku szkolnym 1966/67 powstała klasa VIII. 23 marca 1970 roku odbyła się Rada 

Pedagogiczna, na której nauczyciele typowali kandydatów na patrona szkoły. Propozycje 

imienia, które znalazły się we wniosku do Kuratorium Okręgu Szkolnego Łódzkiego były 

następujące: 

- Wanda Wasilewska 

- Zygmund Berling 

- Aleksander Zawadzki 

- Związek Patronów Polskich. 

KOSŁ nadało szkole w Garnku imię Bolesława Prusa. 

7 sierpnia 1970 roku zmarł Kazimierz Jackowski.  

 

Nauczyciele, którzy pracowali w szkole w Garnku w latach 1946 – 1970: 

 Kazimierz Jackowski – kierownik 

 Ks. Fabian Zbieszczyk 

 Maria Jackowska 

 Zygmunt Adamczyk 

 Stanisława Łęska 

 Janina Chmielewska 

 Zofia Cudak 

 Maria Faryś 

 Jadwiga Brazgalska 

 Janina Kuslińska  

 Jerzy Kieszczyński 
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 Krystyna Sukiennik  

 Genowefa Sukiennik 

 Janina Musiał 

 Lucyna Urbanek 

 Zenobia Cywińska 

 Rudolf Dominik 

 Leszek Opolski 

 Edward Łągiewka 

 Henryk Miry 

 Halina Hofman 

 Barbara Łęgowik – kierownik świetlicy 

 Józef Norembery 

 Zyta Szczepaniak 

 Jan Grzegorczyk 

 Jan Bednarczyk 

 Wiesława Wiewióra – później Miry 

 Zofia Chrostowska 

 Gabriela Klimczak 

 Kamila Kaczmarek 

 Stanisław Szewczyk – Chmielarze 

 Maria Gawlak 

 Jan Jurczyk – Chmielarze 

 Jadwiga Rachwał 

 Wincentyna Liwoch 

 Henryk Przech 

 Genowefa Mysłek 

 Wanda Witczak 

 Kazimierz Otoliński 

 Elżbieta Błasiak 

 Elżbieta Pastuszka 

 Maria Szymczyk 

 Adam Zając 

 Irena Bilska 

 Teresa Chudek 

 Barbara Drzewek 

 Jolanta Pikos 
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 Bogdan Pigoń 

 Zygmunt Fras 

 Zdzisław Dominiak 

 Stanisław Jafra 

 Krystyna Jędrzejczyk 

 Halina Oleśkiewicz – później Ciastek 

 Zofia Gonera 

 Genowefa Jędrzejczyk 

 Kazimierz Młynaczyk 

 Krystyna Cudak – Strączyńska 

 Stanisława Dąbrowska 

 Lucjan Wojciechowski 

 Marian Brandys 

 Danuta Dyktyńska 

 Stanisława Delczyk 

 Edward Zaskórski 

 Zygmunt Hurko 

 Danuta Święconek – później Szyda 

 Stanisława Subczyńska – później Pigoń 

 Krystyna Derlatka 

 Elżbieta Konieczna 

 Zofia Reterska 

 Krystyna Zborowska – później Małek 

 Zofia Kowalik 

 Maria Owczarek – później Jafra 

 Maria Siepska 

 Anna Kipigroch 

 Ryszarda Ściubiak 

 Irena Szymczak 

 Bolesław Banaszczyk 

 

Stanowisko kierownika szkoły Wydział Oświaty w Radomsku powierzył Lucjanowi 

Wojciechowskiemu. W 1972 zmieniła się nazwa stanowiska kierownika na dyrektor.  

 Na początku kadencji nowego kierownika, na przełomie lat 1970 – 1971, 

wybudowano domek nauczycielski. Natomiast w 1978 r. oddano do użytku 4 – rodzinny dom 

nauczycielski, w którym zamieszkali nauczyciele szkoły w Garnku. 
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W szkole został wprowadzony zwyczaj ślubowania absolwentów oraz nagradzania 

wzorowych uczniów książkami.  

 W 1976 roku do Garnka została przeniesiona szkoła z Chmielarzy. W związku z tym 

zwiększyła się liczba uczniów tutejszej szkoły. 

 W 1980 roku Lucjan Wojciechowski objął stanowisko Gminnego Dyrektora Szkół  

w Kłomnicach, które piastował 2 lata. W tym czasie obowiązki dyrektora szkoły w Garnku 

pełniła Maria Wojciechowska. 

 W 1981 roku, w związku z wprowadzeniem w kraju stanu wojennego, zajęcia lekcyjne 

zostały zawieszone od 13 grudnia do Świąt Bożego Narodzenia. Ich wznowienie nastąpiło  

2 stycznia 1982 roku. 

W latach 80 – tych opiekę nad szkołą w Garnku sprawowała miejscowa Rolnicza Spółdzielnia 

Produkcyjna. W ramach współpracy odbywało się dożywianie uczniów. Korzystali oni  

z zakładowej stołówki, gdzie otrzymywali gorący posiłek. Taka forma dożywiania 

przysługiwała uczniom z rodzin o trudnych warunkach materialnych, mieszkającym daleko 

od szkoły oraz dzieciom pracowników RSP. 

 Spółdzielnia wspierała szkołę również finansowo, kiedy dyrektor podjął starania  

o rozbudowę i modernizację budynku szkolnego. W projekcie uwzględniony był remont 

kapitalny, dobudowa dwóch izb lekcyjnych, sali gimnastycznej oraz wykonanie centralnego 

ogrzewania. Fundusze na wymieniony cel gromadził Komitet Rodzicielski. Prace przy 

budowie szkoły rozpoczęły się w roku 1986 i obejmowały wykopanie fundamentów. Rok 

później zostały wzmocnione fundamenty pod całym budynkiem. W 1989 roku wymurowano 

ściany kotłowni oraz parteru nowej części szkoły. Założona została również instalacja 

centralnego ogrzewania. 

 W latach 1970 – 1990 wznowiono działalność kół zainteresowań. Uczniowie 

uczęszczali na następujące zajęcia pozalekcyjne: 

 polonistyczne 

 biologiczne 

 turystyczne 

Efektem dodatkowej pracy ze strony uczniów i nauczycieli były wysokie lokaty 

zajmowane przez uczniów w konkursach przedmiotowych. 

Ponadto w szkole działały organizacje PCK, LOP, SKO, Towarzystwo Przyjaźni 

Polsko – Radzieckiej oraz Harcerstwo, które najaktywniej działało w latach 1978 – 1987.  

W roku szkolnym 1978/79 w Garnku istniały dwie drużyny: Drużyna Harcerska nr 12 

im. H. Sawickiej, do której należały dziewczyny oraz Drużyna Harcerska nr 13 

im. H. Sienkiewicza, skupiająca chłopców. Kandydat na harcerza składał przyrzeczenie i był 

poddawany próbie odwagi, smaku i ognia. Harcerze działali zarówno w szkole, jak i poza nią. 
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Przygotowywali apele z okazji 12 października – rocznicy powstania Ludowego Wojska 

Polskiego, 11 listopada – rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości, uczestniczyli  

w turniejach wiedzy obywatelskiej. opiekowali się grobami żołnierskimi, ponieważ otrzymali 

od Komendanta Hufca Akt Patronatu nad zbiorczą mogiłą partyzantów poległych w czasie  

II wojny światowej oraz mogiłą na Antoniowie. W roku szkolnym 1978/79 harcerze urządzili  

w szkole miejsce, gdzie odbywały się zbiórki – harcówkę. Zgromadzili na ten cel pieniądze, 

poprzez organizowanie loterii fantowych. Stolarz wykonał meble: stół, stolik, ławy i krzesła. 

Wykonano również kominek. W tak urządzonej harcówce odbywały się wieczornice, 

andrzejki, mikołajki, itd. Poza tym tradycją harcerzy były podchody, zimowe kuligi oraz 

Święto Pieczonego Ziemniaka. Uczestniczyli w jednodniowych biwakach i obozach. 

 

 

Drużyna harcerska ze Szkoły Podstawowej w Garnku podczas obozu w Olsztynie w 1982 r. 

 

Nauczyciele pracujący w latach 1970 – 1990: 

 Maria Wojciechowska 

 Teresa Kołodziejczyk 

 Anna Walicka 

 Stanisław Walicki 

 Danuta Szyda 

 Maria Jafra 

 Zenona Tomaszewska 

 Maria Jackowska 

 Krystyna Jędrzejczyk 

 Krystyna Raźniak 

 Halina Ciastek 
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 Bolesław Banaszczyk 

 Barbara Łągiewka, później Jurczyk 

 Bronisław Trejtowicz 

 Wanda Żmudzińska, później Wojtak 

 Anna Cudak 

 Maria Nocuń 

 Krystyna Mizgała 

 Anna Koza, później Łągiewka 

 Anna Matysiakiewicz 

 Danuta Jaguś, później Kowalik 

 Grażyna Grabowska – wychowawca oddziału przedszkolnego 

 Lidia Bugała 

 Wiesława Dróżdż, później Śliwakowska 

 Elżbieta Kubasiak 

 Iwona Wojciechowska 

 Izabela Olszewska, później Małek 

 Renata Gosek, później Gosek – Szumlas 

 Paweł Szumlas 

 Zenon Paciulan 

 

W związku z przejściem dyrektora Lucjana Wojciechowskiego na emeryturę  

w 1991 roku, w szkole w Garnku przeprowadzono wybory osoby na to stanowisko. 

Dyrektorem szkoły została mgr Halina Ciastek. 

 Nowa pani dyrektor kontynuowała rozbudowę szkoły. Pomocą służyła Rada 

Rodziców, która szukała sposobów zgromadzenia na ten cel pieniędzy. Zatem organizowano 

loterie fantowe, zabawy karnawałowe, itp. Dochód z wymienionych imprez przeznaczony 

został m. in. na wybudowanie nowej części szkoły, jej wykończenie oraz położenie parkietu 

na podłodze. 28 grudnia 1993 roku odbył się techniczny odbiór dobudowanego skrzydła, 

natomiast uroczyste otwarcie odbyło się 29 stycznia 1994 roku.  

Po feriach zimowych młodzież rozpoczęła naukę w nowych salach lekcyjnych, mogła 

również korzystać z sanitariatów. Dwa lata później (26 stycznia 1996) odbyło się uroczyste 

oddanie sali gimnastycznej wraz z zapleczem. 
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Szkoła z dobudowaną salą gimnastyczną 

 

W 1995 roku zlikwidowano Szkołę Podstawową w Piaskach. W związku z tym 

wszyscy uczniowie zostali przeniesieni do Szkoły Podstawowej w Garnku. 

Szkoła rozwijała się pod względem gospodarczym, a jednocześnie umożliwiła uczniom 

rozwój ich zainteresowań. Organizowane były zajęcia pozalekcyjne, tj. kurs tańca, język 

angielski. Mimo iż były odpłatne uczniowie chętnie w nich uczestniczyli. 

 

 Nauczyciele, którzy pracowali w latach 1991 – 1996: 

 Halina Ciastek – dyrektor szkoły 

 Ks. Alojzy Zatoń 

 Barbara Jurczyk 

 Wanda Wojtak 

 Maria Jafra 

 Stanisław Jafra 

 Wiesława Śliwakowska 

 Izabela Małek 

 Renata Gosek – Szumlas 

 Paweł Szumlas 

 Agnieszka Miarzyńska 

 Anida Chybalska 

 Grzegorz Majkowski 

 Ewa Stanisławska 

 Maria Łągiewka 

 Ilona Raźniak 
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 Stanisława Pruszek 

 Krystyna Kuklewska 

 Bronisław Trejtowicz 

 

W 1996 roku dyrektor Halina Ciastek przeszła na emeryturę, a stanowisko objęła  

Maria Jafra. 

W czasie kadencji dyrektor Marii Jafra został przeprowadzony remont starej części szkoły. 

Wykonano panelowe podłogi w klasach i na korytarzach, natomiast klatkę schodową 

wyłożono płytkami. Została wymieniona instalacja elektryczna, poszycie dachowe oraz stropy 

w trzech salach lekcyjnych i na głównym korytarzu. Ponadto wymieniono okna  

w klasopracowniach, w starej części budynku. Dyrektor Jafra dbała również o zewnętrzny 

wygląd szkoły. W związku z tym przed budynkiem została posiana trawa i utworzone klomby 

z kwiatami. Chodniki wyłożono płytami. Wymieniona została również brama wjazdowa. 

W okresie piastowania stanowiska dyrektora przez Marię Jafra zostały zakupione meble do 

klasopracowni polonistycznej, fizyczno – chemicznej oraz kształcenia zintegrowanego. 

Wyposażenie stanowiły meblościanki, stoliki i krzesła.  

 

Nauczyciele 19996 – 1999 r.: 

 Maria Jafra – dyrektor szkoły 

 Ks. Alojzy Zatoń 

 Anida Chybalska 

 Grażyna Grabowska 

 Stanisław Jafra 

 Barbara Jurczyk 

 Krystyna Kuklewska 

 Maria Łągiewka 

 Izabela Małek 

 Agnieszka Miarzyńska 

 Stanisława Pruszek 

 Ilona Raźniak 

 Wiesława Śliwakowska 

 Wanda Wojtak 

 Agnieszka Kloczkowska 

 Renata Gosek – Szumlas 

 Paweł Szumlas 

 Bronisław Trejtowicz 
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 Zenon Paciulan 

 

W 1999 roku, w związku z wprowadzeniem reformy szkolnictwa, w Garnku 

utworzono gimnazjum. Od tego momentu pod dachem budynku szkoły podstawowej mieściły 

się dwie szkoły, którymi kierowało dwóch dyrektorów – Maria Jafra i Anida Chybalska.  

Z uwagi na trudne warunki lokalowe nauczanie odbywało się na dwie zmiany. 

 

 

Szkoła w 2000 r. 

 

 Z inicjatywy dyrektora gimnazjum w roku 2000 utworzono w szkole salę 

komputerową. Meble zakupiła Rada Rodziców, z dotacji urzędu Gminy w Kłomnicach 

została wykonana instalacja elektryczna. Natomiast od firmy „Ofek” z Poznania szkoła 

otrzymała 10 komputerów. Utworzone zostały również szatnie dla gimnazjum. 

 Dwa lata później, za kadencji dyrektor Marii Jafra i dyrektor Anidy Chybalskiej został 

zamontowany daszek nad głównym wejściem do szkoły oraz zmieniony płot, oddzielający 

teren szkoły od posesji nauczycieli. Wymieniono również drzwi frontowe. Prace te odbyły się 

dzięki wsparciu i pomocy finansowej Rady Rodziców i Urzędu Gminy w Kłomnicach.  

Nauczyciele zatrudnieni w Szkole Podstawowej w Garnku w latach 2000 – 2002: 

 Maria Jafra – dyrektor szkoły 

 Agnieszka Miarzyńska 

 Grażyna Grabowska 

 Stanisława Pruszek 

 Ilona Raźniak 

 Maria Łągiewka 

 Paweł Szumlas 

 Renata Gosek – Szumlas 

 Renata Chrostowska 
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 Katarzyna Szyda 

 Izabela Małek 

 Krystyna Kuklewska 

 Zenon Paciulan 

 Krystyna Wdowińska – Świącik 

 Bronisław Trejtowicz 

 Barbara Jurczyk 

 Sławomira Mikulska – Jaśkiewicz 

 Katarzyna Klekowska 

 Agnieszka Dróżdż 

 Luiza Juszczyk 

 Joanna Wojtak 

 Dominika Unton 

 

Nauczyciele zatrudnieni w Gimnazjum w Garnku w latach 1999 – 2002: 

 Anida Chybalska – dyrektor szkoły 

 Ilona Raźniak 

 Maria Łągiewka 

 Małgorzata Zięba 

 Dorota Tomczyk 

 Zofia Magiera 

 Marian Szyszka 

 Halina Wiekiera 

 Lidia Burzyńska 

 Dorota Kozłowska 

 Agnieszka Kloczkowska 

 Paweł Szumlas 

 Agnieszka Miarzyńska 

 Bronisław Trejtowicz 

 Sławomira Mikulska – Jaśkiewicz 

 Roman Kordas 

 Katarzyna Klekowska 

 Luiza Juszczyk 

 Agnieszka Dróżdż 

 Aleksandra Kołodziejczyk 

 Joanna Wojtak 
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 Ewa Wrońska 

 

Rok 2002 był przełomowym dla szkoły w Garnku. Utworzony został Zespół Szkół,  

w skład którego weszła szkoła podstawowa i gimnazjum. Z uwagi na przejście dyrektor Marii 

Jafra na emeryturę kierowanie szkołami przejęła dotychczasowa dyrektor gimnazjum, Anida 

Chybalska. Swoją nową kadencję rozpoczęła od wymiany okien i parapetów w całej szkole 

oraz schodów wejściowych. Zadbała również o zewnętrzny wygląd budynku. W związku  

z tym wymalowano elewację, przed wejściem została położona kostka brukowa. Oprócz 

wymienionych inwestycji dyrektor Anida Chybalska dołożyła wszelkich starań, aby warunki 

nauczania uległy poprawie. W listopadzie 2002 roku rozpoczęła się budowa kolejnej części 

szkoły, którą zakończono w sierpniu 2003 roku. Od 1 września funkcjonują nowe 4 sale 

lekcyjne, sanitariaty dla uczniów i nauczycieli, pokój nauczycielski, gabinet dyrektora oraz 

gabinet pedagoga szkolnego.  

 

     

Klasopracownia matematyki w nowej części budynku 

Równocześnie z budową, w wakacje, przeprowadzony został remont starej części 

szkoły. Zostały wymienione stropy. Wymalowano klasopracownie i korytarze. Wszystkie sale 

lekcyjne zostały wyposażone w umywalki. Utworzono nowe szatnie. Podłoga na dolnym 

korytarzu, w szatniach i bibliotece została wyłożona płytkami. Zmienił się również teren 

wokół szkoły. Został wykonany wjazd, utworzony parking, a wokół szkoły zasadzono rośliny 

ozdobne. Dzięki wymienionym przedsięwzięciom szkoła podoba się uczniom, rodzicom, 

nauczycielom, a absolwenci żałują, że już do niej nie uczęszczają. Estetyczny wygląd to nie 

wszystkie atuty szkoły. 

W roku szkolnym 2002/2003 zostały podjęte działania w celu nadania szkole imienia 

Bolesława Prusa. Organizowane były konkursy, pogadanki w celu przybliżenia uczniom 

sylwetki przyszłego patrona. Szkoła nawiązała współpracę z Zespołem Szkół im. B. Prusa  
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w Częstochowie. Uroczystość nadania szkole imienia zaplanowano na 4 października 2003 

roku. W związku z tym został zakupiony sztandar szkoły oraz ufundowana tablica 

pamiątkowa.  

  Od 1 września 2003 roku Zespół Szkół w Garnku powiększył się o Szkołę 

Podstawową w Rzekach Wielkich, która została jego filią. 

 Szkoła współpracuje z rodzicami uczniów, którzy nie tylko ją odwiedzają, ale 

aktywnie uczestniczą we wszelkich pracach, zarówno remontowych, jak i porządkowych. 

Ponadto działa Rada Rodziców, która podejmowane przedsięwzięcia wspiera finansowo. 

Dzięki jej pomocy zostały zakupione meble do nowej części szkoły oraz wymienione drzwi 

do klasopracowni i biblioteki. 

 Szkoła współpracuje ze środowiskiem lokalnym. Dla mieszkańców Garnka 

organizowane są przez Radę Rodziców loterie fantowe, festyny oraz bale. Uczniowie 

natomiast organizują przedstawienia, tj. jasełka, misteria wielkanocne oraz imprezy, na które 

zapraszają swoich bliskich – Dzień Babci i Dziadka, Dzień Matki. 

Na początku każdego roku szkolnego dla uczniów klas I organizowane są imprezy 

integracyjne, dzięki którym mają możliwość szybszego zaklimatyzowania się w społeczności 

szkolnej, nawiązania przyjaźni i współpracy. 

 Mimo dużej liczby uczniów i nauczycieli w szkole panuje serdeczna atmosfera. 
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Szkoła w 2003 r. 

 

Nauczyciele zatrudnieni w Zespole Szkół w Garnku od 2002 roku: 

 Anida Chybalska – dyrektor szkoły 

 Ilona Raźniak 

 Maria Łągiewka 

 Małgorzata Zięba 

 Grażyna Grabowska 

 Halina Wiekiera 

 Roman Kordas 

 Katarzyna Klekowska 

 Luiza Juszczyk 

 Agnieszka Dróżdż 

 Aleksandra Kołodziejczyk 

 Joanna Wojtak 

 Ewa Wrońska 

 Paweł Szumlas 

 Agnieszka Miarzyńska 

 Bronisław Trejtowicz 

 Sławomira Mikulska – Jaśkiewicz 

 Joanna Palacz 

 Katarzyna Szyda 

 Renata Chrostowska 

 Izabela Małek 

 Stanisława Pruszek 
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 Renata Gosek – Szumlas 

 Iabela Ciupa 

 Magdalena Kos – Jafra 

 Monika Wrzalik 

 Aneta Łapeta 

 

 

Grono pedagogiczne w 2003 roku 

 

 

 

 



 
33 

 

Grono pedagogiczne w 2003 roku 

 

 

 

 

 

 

„A z naszych czynów i z naszej zasługi  

korzystać będą znów następcy nasi.” 

Adam Asnyk 

 

 

 

  

 

 



 
34 

Kierownicy i dyrektorzy w historii szkoły: 

 

Jan Szatkowski 1923 – 1944 

Bolesław Stankiewicz 1944 – 1946 

Kazimierz Jackowski 1946 – 1970 

mgr Lucjan Wojciechowski 1970 – 1980 

Maria Wojciechowska 1980 – 1982 

mgr Lucjan Wojciechowski 1982 – 1991 

mgr Halina Ciastek 1991 – 1996 

mgr Maria Jafra 1996 – 2002 

mgr Anida Chybalska 1999 – obecnie 
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Absolwenci  
 

 

Rok 1922/23, opiekun klasy: Jan Szatkowski 

1. Baran Michał    Kąt 

2. Haraziak Jan     Chmielarze 

3. Kalek Stanisław    Kąt 

4. Kołodziejczyk Michał   Garnek 

5. Małek Ignacy    Garnek 

6. Pułtorak Eugeniusz    Herby 

7. Włodarczyk Bolesław   Garnek 

8. Włodarczyk Stefan    Garnek 

9. Ślęzak Józef     Garnek 

 

Rok 1924/1925,  

1. Chmielarz Marianna    Karczewice 

2. Górecki Bronisław    Karczewice  

3. Igielski Michał    Garnek 

4. Kowalczyk Stanisława   Karczewice 

5. Kulesza Bolesław    Karczewice  

6. Lara Jan     Karczewice 

7. Sroślak Stanisława    Chmielarze 

8. Ślęzak Bolesław    Garnek 

9. Włodarczyk Stefan    Garnek 

10. Wroński Stanisław    Piaski 

11. Zasępa Jan     Karczewice 

 

 Rok 1927/28, oddział V,   
1. Kamiński Wawrzyniec   Karczewice 

2. Kowalczyk Józefa    Karczewice 

3. Koza Antoni     Kąt 

4. Kulesza Józefa    Karczewice 

5. Majchrzak Jan    Kąt 

6. Marczak Helena    Garnek 

7. Miry Jan     Karczewice 

8. Rakowski Stanisław    Kuźnica 

9. Stępień Antoni    Karczewice 

10. Trześniewska Franciszka   Rzeki Małe 

11. Włodarczyk Stanisława   Garnek 

 

 

 Rok 1929/1930, oddział VI, opiekun klasy: Leon Medyński 

1. Bednarek Stanisław    Karczewice 

2. Marczakówna Stefańja   Garnek 

 

 

Rok 1930/31, oddział VII, opiekun klasy: Leon Medyński 

1. Kosmala Władysław    Karczewice 

2. Kowalczyk Eleonora    Karczewice 

3. Kulesza Antonina    Karczewice 

4. Smolarczyk Jan    Karczewice 

5. Ślęzak Honorata    Ulesie 

6. Trejtowicz Józef    Karczewice 

7. Włodarczyk Stefan    Garnek 

8. Zebisz Jan     Garnek 

 

 

Rok 1932/33, oddział VII, opiekun klasy: Leon Medyński 

1. Banaszkiewicz Ludwika   Garnek 

2. Lipa Franciszka    Chmielarze 

3. Maciejewska Eugenja   Karczewice 

4. Małek Leokadia    Garnek 
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Rok szkolny 1933/34, oddział VII, opiekun klasy: Eugenja Robakówna 

1. Białecki Joachim    Połonie k. Rybnika 

2. Kaczmarek Jan    Rzeki Duże 

3. Kalek Bronisław    Kuźnica 

4. Kulesza Józef    Karczewice 

5. Lara Leon     Karczewice 

6. Małolepsza Bronisława   Chmielarze 

7. Mirówna Marjanna    Karczewice 

8. Raźniak Bolesław    Rzeki Duże 

9. Wiewióra Franciszek    Rzeki Małe 

10. Wroński Józef    Garnek 

11. Zgrzebny Władysław    Chmielarze 

 

 

Rok szkolny 1934/35, oddział VII, opiekun klasy Eugenja Robakówna 
1. Bednarczykówna Józefa   Kuźnica 

2. Bednarek Kazimierz    Karczewice 

3. Boral Józef     Rzeki Małe 

4. Ciastkówna Władysława   Garnek 

5. Gielniakówna Marta    Kopaniny 

6. Jamrozikówna Janina    Garnek 

7. Jarosińska Sławomira   Krzepice 

8. Leśniak Antoni    Rzeki Małe 

9. Kamiński Józef    Karczewice 

10. Kowalczyk Józef    Rzeki Małe 

11. Kowalczykówna Marja   Rzeki Duże 

12. Małek Józef     Garnek 

13. Mirówna Stanisława    Karczewice 

14. Olczykówna Stefanja    Kajetanowice 

15. Rachwalik Antoni    Rzeki Małe 

16. Ślęzak Antoni    Garnek 

17. Wiewióra Stanisław    Rzeki Małe  

18. Wiewiórowska Helena   Rzeki Małe 

 

 

Rok szkolny 1935/36, oddział VII, opiekun klasy Leon Medyński, Eugenja Robakówna 

1. Bednarek Piotr    Garnek 

2. Bednarek Władysław    Karczewice 

3. Chądzyński Jan    Rzeki Duże 

4. Chmielarz Jan    Nowa Wieś 

5. Gonera Antoni    Karczewice 

6. Górecka Helena    Karczewice 

7. Juszczyk Antoni    Rzeki Duże 

8. Kalek Czesław    Kuźnica 

9. Koza Helena     Karczewice 

10. Majchrzak Józef    Garnek 

11. Muras Władysław    Garnek 

12. Piotrowska Zofja    Rzeki Małe 

13. Piwowarczyk Józef    Babie 

14. Toniaszewski Bolesław   Rzeki Małe 

15. Wiewióra Marian    Rzeki Małe 

16. Zilbermintz Mendel    Rzeki Małe 

 

 

Rok 1936/37, oddział VII, opiekunka klasy: Eugenja Robakówna 

1. Ciastek Mieczysław    Garnek 

2. Ciupa Józef     Rzeki 

3. Chądzyńska Helena 

4. Franos Marian    Wielgomłyny 

5. Grojecki Szulim    Rzeki 

6. Kaczmarek Jan    Rzeki 

7. Kozówna Janina    Garnek 

8. Kuleszanka Agnieszka   Karczewice 

9. Majchrzak Stanisław    Garnek 



 
37 

10. Stacherczakówna Władysława   Karczewice 

11. Wiewióra Stanisław    Rzeki 

12. Wiewióra Stefan    Rzeki Małe 

13. Wojciechowski Antoni   Kajetanowice 

14. Zgrzebny Jan    Garnek 

 

 

Rok 1937/38, klasa VII, opiekun klasy: Leon Medyński 

1. Bednarek Jan    Garnek 

2. Borek Marian    Garnek 

3. Bugała Bronisław    Rzeki 

4. Ciastek Józef    Garnek 

5. Damiger Abram    Rzeki Małe 

6. Gelniakówna Stanisława 

7. Gonera Stanisław    Karczewice  

8. Gonerówna Józefa    Karczewice 

9. Kalek Walenty    Garnek 

10. Kowalczyk Wincenty    Karczewice 

11. Koza Józef     Karczewice 

12. Małek Stefan    Garnek 

13. Magdziarz Kazimierz    Garnek 

14. Piwowarczyk Irena    Rzeki Duże 

15. Płaska Edward     Borowa 

16. Pruszek Jan      Karczewice 

17. Rachwalik Janina    Garnek 

18. Stacherczak Franciszek   Piaski 

19. Ślęzak Józef     Kajetanowice 

20. Wiewiórowska Leokadia   Rzeki Małe 

 

 

Rok 1938/39, opiekun klasy: Jan Szatkowski 

1. Borek Mieczysław    Kuźnica 

2. Chmielarz Edward    Rzeki Małe 

3. Chmielarz Edward    Nowa Wieś 

4. Chmielarski Jan    Chorzenie 

5. Franosówna Zofia    Garnek 

6. Górecki Marian    Karczewice 

7. Grojecki Leibuś    Rzeki Małe 

8. Kowalczyk Eugeniusz   Rzeki Duże  

9. Kowalczyk Jan    Rzeki Duże 

10. Kowalczyk Stanisław   Pacierzów 

11. Koza Henryk    Piaski  

12. Koza Mieczysław    Garnek  

13. Kustal Zdzisław    Rzeki Duże 

14. Lara Jan     Kuźnica 

15. Mizera Stanisław    Pacierzów 

16. Piasecka Kazimiera    Piaski 

17. Piwowarczyk Antoni   Rzeki Duże 

18. Piwowarczyk Tadeusz   Rzeki Duże 

19. Piwowarczyk Walenty   Rzeki Duże 

20. Pluta Mieczysław    Piaski 

21. Pruszek Marian    Karczewice 

22. Rakowski Stefan    Garnek 

23. Raźniak Wincenty    Karczewice 

24. Ślęzakówna Janina    Garnek 

25. Szymańska Zofia    Borowa 

26. Wiewióra Bronisław    Rzeki Duże 

27. Wiewióra Bronisław    Rzeki Małe 

28. Wiewióra Stefan    Rzeki Duże 

29. Wiewiórowski Józef    Rzeki Duże 

30. Włodarz Władysław    Nowa Wieś 

31. Wojtala Czesław    Nowa Wieś  

32. Zilbermintz Chaja    Rzeki Duże 

33. Zgrzebna Władysława   Garnek 
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Rok 1939/40, klasa VI, opiekun klasy: Bronisław Górecki 

1. Bloma Janina    Garnek 

2. Bugała Józef    Rzeki 

3. Ciastek Weronika    Kuźnica 

4. Cieślak Bolesław    Rzeki 

5. Gala Czesław    Karczewice 

6. Gala Józef     Rzeki 

7. Gonera Józef    Karczewice 

8. Kępka Józef    Rzeki 

9. Kowalczyk Stefan    Kobyłczyce 

10. Kopka Władysław    Rzeki 

11. Koza Antonina    Karczewice 

12. Koza Edward    Piaski 

13. Mędak Zygmunt    Karczewice 

14. Posak Walenty    Rzeki 

15. Raźniak Leokadia    Rzeki 

16. Smolarczyk Józef    Karczewice 

17. Ślęzak Marianna    Kajetanowice 

18. Ślęzak Jan     Garnek 

19. Świtalski Jan    Karczewice 

20. Wiewióra Jan    Rzeki 

21. Wiewiórowski Bronisław   Rzeki 

  

 

Rok 1939/40, klasa VII, opiekun klasy: Leon Medyński 

1. Chmielarska Zofia    Chorzenice 

2. Chmielarz Mieczysław   Chmielarze 

3. Kuleszanka Janina    Garnek 

4. Koza Karol     Garnek 

5. Koza Walenty    Garnek 

6. Kozłowski Józef    Garnek 

7. Małek Marian    Garnek 

8. Małek Władysław    Garnek 

9. Majchrzak Kazimierz    Garnek 

10. Robakówna Halina    Inowrocław 

11. Szymańska Krystyna    Częstochowa 

12. Walczakówna Jadwiga   Garnek 

13. Wroński Stanisław    Garnek 

 

 

Rok 1940/41, klasa VII, opiekun klasy: Bronisław Górecki 

1. Ciupa Roman    Rzeki 

2. Jarosińska Maria    Garnek 

3. Jurczyk Irena    Karczewice 

4. Koza Anna     Garnek 

5. Koza Krystyna    Jaskrów 

6. Leśniak Jan     Rzeki 

7. Łągiewka Antonina    Kuźnica 

8. Magdziarz Zofia    Garnek 

9. Majchrzak Józef    Garnek 

10. Ślęzak Waldemar    Garnek 

11. Wiewióra Czesław    Rzeki 

 

 

Rok 1941/42,klasa VII, opiekun klasy: Helena Baraniecka 

1. Juszczyk Helena     Rzeki 

2. Łągiewka Antoni    Kuźnica 

3. Mielczarek Łucja    Rzeki (Paryż) 

4. Świtalska Natalia    Karczewice 

5. Socharzewski Wiesław 

6. Trejtowicz Zofia    Karczewice 

7. Zgrzebny Henryk    Karczewice 
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Rok 1942/43, klasa VII, opiekunka klasy Helena Baraniecka 

1. Gala Edward    Karczewice 

2. Jarosiński Jerzy    Garnek 

3. Jurczyk Mieczysława    Karczewice 

4. Kalek Stanisław     Kuźnica 

5. Łągiewka Janina    Karczewice 

6. Mazik Józef 

7. Sułgut Halina 

8. Ślęzak Teresa    Garnek 

 

 

Rok 1943/44, klasa VII, opiekun klasy: Sułgut Stefania 

1. Jarosińska Felicja    Garnek 

2. Juszczyk Irena    Rzeki 

3. Kozłowski Władysław   Garnek 

4. Lara Zdzisław    Garnek 

5. Łągiewka Antoni    Kuźnica 

6. Politański Józef    Rzeki 

7. Świtalski Alojzy     Karczewice 

 

 

Rok 1944/45 (rozpoczęcie roku 1 lutego)  

1. Bugała Edward    Chmielarze 

2. Cieślak Jan     Rzeki 

3. Cieślak Eugeniusz    Rzeki 

4. Kaczmarek Kazimierz   Rzeki 

5. Konieczna Janina    Kruszyna 

6. Kwarciak Witold    Rzeki 

7. Lara Bronisław    Kuźnica 

8. Łągiewka Józef Stanisław   Kuźnica 

9. Szyda Ryszard    Piaski 

 

 

Rok 1945/46, klasa VII, opiekun klasy: Sułgut Stefania 
1. Dziubek Roman    Rzeki Duże 

2. Gonera Piotr     Karczewice 

3. Jędras Marianna    Kuźnica 

4. Kopka Marianna    Rzeki Małe 

5. Koza Stanisława    Piaski 

6. Łągiewka Emilia    Kuźnica 

7. Miry Henryk     Karczewice 

8. Rybarczyk Marian    Garnek 

9. Wiewiórowski Roman   Rzeki Małe 

 

 

Rok 1946/47, klasa VII, opiekun klasy: J. Szatkowski 

1. Jamrozik Krystyna    Rzeki 

2. Juszczyk Bolesław    Rzeki 

3. Kaczmarek Władysław   Rzeki 

4. Kępska Helena    Rzeki 

5. Łągiewka Edward    Karczewice 

6. Małolepsza Regina    Rzeki Małe 

7. Piwowarczyk Henryk    Rzeki Wielkie 

8. Rakowska Stanisława   Rzeki 

9. Topolski Włodzimierz   Garnek 

10. Wiewióra Bronisław    Rzeki Małe 

11. Wiewiórowski Bronisław   Rzeki Małe 

Rok 1947/48, klasa VII, opiekun klasy: Kazimierz Jackowski  

1. Bednarczyk Zenon    Piaski 

2. Bluma Szczepan    Garnek 

3. Borek Józefa    Piaski 

4. Igielska Halina    Garnek 



 
40 

5. Jamrozik Zofia    Rzeki Małe 

6. Jędras Aleksandra    Kuźnica 

7. Juszczyk Mieczysław Józef   Rzeki Wielkie 

8. Kopka Irena     Rzeki Małe 

9. Kowalczyk Ryszard Józef   Rzeki Wielkie 

10. Lara Stanisław    Garnek 

11. Łągiewka Jan    Piaski 

12. Małek Jerzy Zdzisław   Garnek 

13. Małek Halina Józefa    Garnek 

14. Miry Krystyna Kazimiera   Karczewice 

15. Piwowarczyk Zdzisław Aleksander  Rzeki Wielkie 

16. Raźniak Zofia    Karczewice 

17. Rakowska Józefa    Piaski 

18. Ślęzak Jan     Kajetanowice 

19. Świtalski Mieczysław   Karczewice 

20. Świtalska Marianna    Karczewice 

21. Szyda Józefa    Piaski 

22. Szyda Józefa    Piaski 

23. Wrona Mieczysław    Rzeki Wielkie 

24. Tkaczyk Marianna    Piaski 

 

 

Rok 1948/49, klasa VII, opiekun klasy: Faryś Maria 

1. Baran Marianna    Karczewice 

2. Bednarek Antonina    Kuźnica 

3. Chwała Jan     Garnek 

4. Dziubek Janina    Rzeki Duże 

5. Eliasz Janina    Rzeki Duże 

6. Gala Józef     Kajetanowice 

7. Gala Stanisława    Rzeki Małe 

8. Kamiński Idzi    Karczewice 

9. Kołodziejczyk Maria   Garnek 

10. Kowalczyk Janina    Rzeki Duże 

11. Kowalczyk Lucjan    Rzeki Małe 

12. Koza Leon     Karczewice 

13. Kozówna Maria    Karczewice 

14. Lara Stanisław    Kajetanowice 

15. Małek Irena    Garnek 

16. Mendak Krystyna    Garnek 

17. Mielczarek Halina    Rzeki Wielkie 

18. Rzchwalik Antoni    Piaski 

19. Rachwalik Stanisław   Piaski 

20. Rakowska Janina    Rzeki 

21. Raźniak Maria    Karczewice 

22. Stacherczak Antoni    Karczewice 

23. Stępień Józef    Garnek 

24. Świtalska Cecylia    Karczewice 

25. Świtalski Ryszard    Karczewice 

26. Wiewióra Wiesława    Rzeki Wielkie 

27. Wiewióra Stanisława   Rzeki Wielkie 

28. Włodarczyk Janina    Garnek 

29. Wrońska Alfreda    Garnek 

30. Wrońska Alfreda    Garnek 

 

 

 

 

Rok 1949/50, klasa VII, opiekun klasy: Jackowski Kazimierz 

1. Bartnik Jan     Garnek 

2. Bednarczyk Stanisława   Kuźnica 

3. Bluma Mieczysław    Garnek 

4. Borowiec Władysława   Garnek 

5. Chwała Władysława    Garnek 

6. Ciupa Pelagia Maria    Rzeki Małe 
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7. Falana Jadwiga    Kuźnica 

8. Gala Ireneusz    Karczewice 

9. Gonera Krystyna    Karczewice 

10. Jurczyk Marian    Karczewice 

11. Jurczyk Piotr    Garnek 

12. Kępska Anna    Rzeki Małe 

13. Kowalczyk Leokadia    Karczewice 

14. Koza Janina     Piaski 

15. Koza Józef     Piaski 

16. Koza Krystyna    Karczewice 

17. Kulesza Honorata    Karczewice 

18. Lara Bogumiła Józefa   Piaski 

19. Łągiewka Marianna    Garnek 

20. Łągiewka Stefan Jan    Garnek 

21. Łągiewka Stanisław    Kuźnica 

22. Magdziarz Jan    Garnek 

23. Magdziarz Marian    Garnek 

24. Mazik Stefan    Garnek 

25. Mendak Józef    Garnek 

26. Michoń Adolf Antoni    Piaski 

27. Olczyk Leokadia    Kajetanowice 

28. Piasecka Władysława Marianna  Piaski 

29. Pluta Czesław    Karczewice 

30. Pluta Józef     Karczewice 

31. Rachwalik Mieczysław   Piaski 

32. Stacherczak Mieczysław   Karczewice 

33. Szyda Marianna    Piaski 

34. Wojciechowski Józef    Kajetanowice 

 

 

Rok 1950/51, klasa VII, opiekun klasy: Kazimierz Jackowski  

1. Baran Józef     Garnek 

2. Baranówna Stanisława   Garnek 

3. Bednarczyk Helena    Piaski 

4. Bednarczyk Helena    Kajetanowice 

5. Bednarczyk Marian    Piaski 

6. Błachowicz Józef    Garnek 

7. Błachowiczówna Leokadia   Garnek 

8. Borek Janina    Piaski 

9. Borek Zofia     Garnek 

10. Borkówna Bogumiła    Karczewice  

11. Chmielarz Czesław    Karczewice 

12. Chmielarz Leokadia    Chmielarze 

13. Chwała Marianna    Garnek 

14. Dudek Józef     Borowa 

15. Gala Kazimierz    Karczewice 

16. Gala Sabina     Karczewice 

17. Grabna Krystyna    Piaski 

18. Grabna Stanisława    Piaski 

19. Igielski Ryszard    Garnek 

20. Jackowska Grażyna    Garnek 

21. Jurczyk Marian    Karczewice 

22. Jurczyk Stanisław    Skrzypiec 

23. Kowalczyk Zofia    Karczewice 

24. Kusztal Janina    Karczewice 

25. Lankamer Stanisława    Pełczyska 

26. Lara Józef     Chmielarze 

27. Lechnaty Kazimierz    Garnek 

28. Łągiewka Alfred    Karczewice 

29. Łągiewka Marian    Karczewice 

30. Łągiewka Kazimiera    Piaski 

31. Łęgowik Stefan    Borowa 

32. Piasecka Otylia    Piaski 

33. Płaska Franciszek    Borowa 
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34. Rynkuń Edmund    Garnek 

35. Rączka Wiesława    Garnek 

36. Smolarczyk Józef    Karczewice 

37. Szyda Czesław    Piaski 

38. Topolski Edward    Garnek 

39. Tkaczyk Teresa    Garnek 

40. Wojciechowski Kazimierz   Kajetanowice 

 

 

Rok 1952/53, klasa VII, opiekun klasy: Kazimierz Jackowski 

1. Baran Józefa     Garnek 

2. Baran Wanda    Garnek 

3. Bloma Janina    Garnek 

4. Borek Wanda Janina    Garnek 

5. Bugała Henryk    Chmielarze 

6. Charaziak Czesław    Garnek 

7. Chwała Stanisława    Garnek 

8. Chwała Stanisława    Garnek 

9. Czech Danuta Stanisława   Garnek 

10. Gągała Czesław    Garnek 

11. Izydorczyk Janina    Garnek 

12. Kołodziejczyk Janina    Garnek 

13. Kowalczyk Zofia     Karczewice 

14. Koza Antoni     Karczewice 

15. Koza Czesława Krystyna    Garnek 

16. Koza Marian     Garnek 

17. Lara Leokadia     Garnek 

18. Lara Marianna     Dąbek 

19. Łągiewka Zofia Helena    Garnek 

20. Łągiewka Władysława    Garnek 

21. Majchrzak Leokadia     Garnek 

22. Miry Maria      Karczewice 

23. Miry Mieczysław     Garnek 

24. Mendak Stefan     Garnek 

25. Pasłuszka Maria     Karczewice 

26. Pluta Krystyna     Kuźnica 

27. Rynkuń Maria     Garnek 

28. Strojec Henryka     Chmielarze 

29. Ślęzak Stanisław     Dąbek 

30. Ślęzak Janina    Garnek 

31. Świtalska Stanisława    Karczewice 

32. Świtalski Józef     Karczewice 

33. Szlifarska Jadwiga 

 

 

Rok 1953/54, klasa VII, opiekun klasy: Kazimierz Jackowski 

1. Adamczyk Jerzy    Garnek 

2. Baran Antoni    Garnek  

3. Baran Edward    Karczewice 

4. Chwała Krystyna    Garnek 

5. Czech Krystyna    Garnek 

6. Gągała Henryk    Garnek 

7. Klec Marian     Garnek 

8. Kowalczyk Jan    Karczewice 

9. Koza Antonina    Karczewice 

10. Koza Zofia     Karczewice 

11. Koza Aleksandra    Garnek 

12. Koza Witold     Kuźnica 

13. Kulesza Adelajda    Karczewice 

14. Lipa Czesława    Chmielarze 

15. Lipa Piotr Władysław   Chmielarze 

16. Łągiewka Józef    Karczewice 

17. Łągiewka Wiktor    Karczewice 

18. Mendak Irena    Garnek 
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19. Majchrzak Pelagia    Garnek 

20. Michoń Marian    Karczewice 

21. Pruszek Ryszard    Garnek 

22. Radziejewska Teresa    Garnek 

23. Strojec Marta    Chmielarze 

24. Stacherczak Leokadia   Karczewice 

25. Smolarczyk Krystyna    Karczewice 

26. Szoślak Lucjan    Chmielarze 

27. Trejtowicz Leokadia    Karczewice 

28. Wroński Zdzisław    Garnek 

 

 

Rok 1954/55, klasa VII, opiekun klasy: Kazimierz Jackowski 

1. Baran Stanisława    Karczewice 

2. Bluma Alfred    Garnek 

3. Franas Włodzimierz    Karczewice 

4. Gala Józef     Karczewice 

5. Gonera Stanisława    Karczewice 

6. Jarząbek Zdzisław    Karczewice 

7. Kowalczyk Janina    Chmielarze 

8. Kowalczyk Maria    Garnek 

9. Kołodziej Krystyna    Garnek 

10. Koza Czesław    Karczewice 

11. Koza Teresa     Garnek 

12. Lechnaty Zygmunt    Garnek 

13. Łągiewka Antoni    Karczewice 

14. Marczak Grażyna    Dmenin 

15. Michoń Mieczysław    Kuźnica 

16. Miry Włodzimierz    Karczewice 

17. Miry Zofia     Garnek 

18. Mendak Józef    Karczewice 

19. Mendak Marian    Karczewice 

20. Mendak Irena    Garnek 

21. Pluta Leokadia    Kuźnica 

22. Rakowska Alfreda    Garnek 

23. Służałek Lesław    Chmielarze 

24. Szlifarski Stanisław    Brześć 

25. Świtalska Teresa    Karczewice 

26. Świtalski Zdzisław    Karczewice 

27. Stacherczak Krystyna   Garnek 

28. Strojec Marianna    Chmielarze 

29. Trejtowicz Józef    Karczewice 

30. Topolski Jerzy    Garnek 

31. Wrońska Janina    Garnek 

 

 

Rok 1955/56, klasa VII, opiekun klasy: Miry Henryk 

1. Adamus Aniela    Garnek 

2. Bajor Stefan     Chmielarze 

3. Bednarczyk Helena    Garnek 

4. Baran Zofia     Garnek 

5. Bloma Mieczysław    Garnek 

6. Chwała Krystyna    Garnek 

7. Franas Stanisława    Garnek 

8. Gonera Remigiusz    Karczewice 

9. Jędras Marian    Kuźnica 

10. Koza Maria     Karczewice 

11. Koza Jan     Garnek 

12. Koza Zenon     Karczewice 

13. Lara Tadeusz    Garnek 

14. Łągiewka Józefa Elżbieta   Karczewice 

15. Owczarek Kazimierz    Garnek 

16. Szyda Wawrzyniec    Karczewice 

17. Ślęzak Zygmunt    Garnek 
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Rok 1956/57, klasa VII, opiekun klasy: Kazimierz Jackowski 

1. Bajor Józefa     Garnek 

2. Bednarek Zofia    Karczewice 

3. Charaziak Leszek Idzi   Chmielarze 

4. Franos Czesław    Karczewice 

5. Igielski Edward    Garnek 

6. Jędrys Edward    Karczewice 

7. Jurczyk Alfreda    Karczewice 

8. Jurczyk Eugeniusz    Karczewice 

9. Koza Bogdan    Kuźnica 

10. Koza Edward    Garnek 

11. Kosmala Zbigniew    Garnek 

12. Kołodziejczyk Jan    Garnek 

13. Kowalczyk Mieczysław   Karczewice 

14. Lechnaty Zofia    Garnek 

15. Łągiewka Kazimierz    Garnek 

16. Małek Janina     Garnek 

17. Michoń Wiesław     Karczewice 

18. Mrozik Janina     Garnek 

19. Pluta Stanisław     Karczewice 

20. Rączka Zofia     Garnek 

21. Szczebiak Anna     Chmielarze 

22. Wroński Bogusław     Garnek 

23. Zgrzebny Marian     Karczewice 

 

 

Rok 1957/58, klasa VII, opiekun klasy: Miry Henryk 

1. Baran Wiesław     Karczewice 

2. Bugała Wiesław     Garnek 

3. Bednarczyk Irena     Garnek 

4. Chrząstek Zbigniew     Karczewice 

5. Jurczyk Władysław     Garnek 

6. Kalek Alicja     Garnek 

7. Klec Władysława     Garnek 

8. Kołodziejczyk Franciszek    Garnek 

9. Koza Natalia     Karczewice 

10. Kowalczyk Wincenty    Jakubowice 

11. Kowalczyk Kazimierz    Chmielarze 

12. Kulesza Bogdan     Garnek 

13. Łągiewka Halina     Kuźnica 

14. Łągiewka Franciszek    Garnek 

15. Łągiewka Stanisława    Kuźnica 

16. Miry Janina      Karczewice 

17. Pluta Bolesław     Kuźnica 

18. Kołodziejczyk Halina    Garnek 

19. Stacherczak Jan     Karczewice 

20. Stacherczak Józef     Garnek 

21. Stępień Antoni    Karczewice 

22. Zgrzebna Zofia    Karczewice 

 

 

Rok 1958/59, klasa VII, opiekun klasy: Kazimierz Jackowski 

1. Bajor Zuzunna     Chmielarze 

2. Baran Leszek Antoni    Garnek 

3. Bednarczyk Jadwiga Józefa    Gajówka Wola 

4. Borek Anna Maria     Garnek 

5. Bruś Alfred      Garnek 

6. Chrząstek Barbara Marianna    Karczewice 

7. Czech Łucja     Garnek 

8. Franas Wanda Zofia     Karczewice 

9. Gonera Marianna     Karczewice 

10. Jurczyk Zofia Marianna    Karczewice 
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11. Kołodziej Teresa Maria    Garnek 

12. Koza Czesław     Garnek 

13. Koza Edward Adam     Karczewice 

14. Kulesza Marianna Gertruda   Karczewice 

15. Lipa Antoni      Chmielarze 

16. Łągiewka Jerzy Antoni    Garnek 

17. Łągiewka Anna Natalia    Karczewice 

18. Łągiewka Sylwester Antoni   Garnek 

19. Łągiewka Antoni    Karczewice 

20. Łągiewka Marian Jacenty    Karczewice 

21. Małek Wiesława Anna   Garnek 

22. Majchrzak Antoni Czesława    Garnek 

23. Pluta Otolia Zofia     Karczewice 

24. Stępień Irena Marianna    Garnek 

25. Szyda Józef Marian     Karczewice 

26. Wrońska Anna Marianna    Garnek 

27. Zgrzebny Jan     Chmielarze 

 

Rok 1959/60, klasa VII, wychowawca klasy: Kazimierz Jackowski, Lucjan Wojciechowski 

1. Baran Jan Lucjan     Garnek 

2. Bednarczyk Teresa Barbara    Garnek 

3. Bednarczyk Leokadia    Kuźnica 

4. Bloma Bogdan Adam    Garnek 

5. Borek Grażyna    Karczewice 

6. Bugała Janina Marianna    Garnek 

7. Ciastek Tadeusz     Garnek 

8. Chwała Władysława Emilia    Garnek 

9. Gągała Stanisław    Garnek 

10. Jackowska Bożena Urszula    Garnek 

11. Jurczyk Witold Józef    Karczewice 

12. Jędrys Natalia     Karczewice 

13. Kamiński Wiesław Marian    Karczewice 

14. Kołodziejczyk Danuta Leokadia   Garnek 

15. Kowalczyk Antoni Adam    Karczewice 

16. Kowalczyk Zofia    Chmielarze 

17. Koza Bogdan Antoni    Karczewice 

18. Koza Danuta     Garnek 

19. Koza Genowefa Jadwiga   Garnek 

20. Koza Grażyna     Karczewice 

21. Koza Jadwiga     Garnek 

22. Koza Wiesław     Garnek 

23. Kulesza Stanisław     Garnek 

24. Lara Marianna     Garnek 

25. Łągiewka Kazimierz Bronisław   Garnek 

26. Łągiewka Marian Stanisław    Kuźnica 

27. Łągiewka Andrzej Stanisław    Garnek 

28. Łągiewka Wiesław Adam    Garnek 

29. Łągiewka Helena     Karczewice 

30. Mendak Marianna Halina    Karczewice 

31. Oleśkiewicz Halina     Karczewice - młyn 

32. Pawlet Andrzej     Garnek 

33. Piwowarczyk Bogumiła    Kuźnica 

34. Pluta Stefania Zofia     Kuźnicy 

35. Pluta Lech Paweł     Karczewice 

36. Pruszek Leszek Aleksander   Garnek 

37. Rachwalik Alfred    Karczewice 

38. Rybarczyk Krystyna Anna    Garnek 

39. Szczerbak Czesław    Chmielarze 

40. Szpakowski Jan Feliks   Garnek 

41. Szyda Zenon    Karczewice 

42. Szyda Anna     Karczewice 

43. Świtalska Marianna Barbara    Karczewice 

44. Trejtowicz Wiesław    Karczewice 

45. Wosik Natalia    Chmielarze 



 
46 

46. Wójcik Wojciech Jan    Garnek 

47. Żmudzińska Wanda    Garnek 

 

 

Rok 1960/61, klasa VII, wychowawca klasy: Krystyna Cudak 

1. Bajor Zofia     Chmielarze 

2. Baran Czesław     Garnek 

3. Baran Zofia Krystyna    Karczewice 

4. Błachowicz Teresa Janina    Garnek 

5. Boral Krystyna    Chmielarze 

6. Bugała Władysław    Chmielarze 

7. Charaziak Józef    Chmielarze 

8. Dróżdż Józef Marian     Karczewice 

9. Franas Marian Kacper    Karczewice  

10. Gągała Maria Józefa     Garnek 

11. Igielska Cecylia Elżbieta    Garnek 

12. Jurczyk Józef Jerzy     Karczewice 

13. Kamińska Anna     Karczewice 

14. Kosmala Witold Józef    Garnek 

15. Kowalczyk Marianna Elżbieta    Karczewice 

16. Koza Krzysztof Józef    Karczewice 

17. Koza Marianna Helena    Karczewice 

18. Koza Małgorzata Matylda    Garnek 

19. Koza Tadeusz Jan     Garnek 

20. Kulesza Antoni     Karczewice 

21. Lara Stanisława     Garnek 

22. Lipa Maria Teresa    Chmielarze 

23. Łągiewka Anna Elżbieta    Garnek 

24. Łągiewka Maria Helena    Garnek 

25. Łęga Tadeusz     Garnek 

26. Mrozik Józef Idzi     Garnek 

27. Rakowska Agnieszka Helena    Garnek 

28. Raźniak Wiesław Antoni    Karczewice 

29. Rączka Paweł Antoni    Garnek 

30. Rączka Marian Stanisław    Garnek 

31. Rynkoń Czesław    Garnek 

32. Stacherczak Stanisława Zenona   Garnek 

33. Stacherczak Stanisława Kazimiera   Karczewice  

34. Suchan Zdzisław     Garnek 

35. Szyda Wiesław Marian    Garnek 

36. Wroński Jacenty     Garnek 

37. Zgrzebny Józef Kazimierz    Karczewice 

38. Zgrzebna Teresa Czesława    Garnek 

 

 

Rok 1961/62, klasa VIII, wychowawca klasy: Kazimierz Jackowski 

1. Bloma Eligiusz Marian    Garnek 

2. Bloma Jan Dominik     Garnek 

3. Borek Antoni     Garnek 

4. Charaziak Stanisława Anna    Garnek 

5. Chmielarz Krystyna    Chmielarze 

6. Franas Zofia     Karczewice 

7. Gonera Barbara Ewa     Karczewice 

8. Jasiński Stanisław Józef   Chmielarze 

9. Jędrys Marianna Agata    Karczewice 

10. Jędras Janina     Kuźnica 

11. Klec Edward    Chmielarze 

12. Klec Mieczysław     Garnek 

13. Kołodziejczyk Fabian Idzi    Garnek 

14. Kowalczyk Józef    Chmielarze 

15. Koza Józef Jan     Garnek 

16. Koza Józefa Janina     Garnek 

17. Koza Stanisław     Karczewice 

18. Łągiewka Józef Piotr     Karczewice 
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19. Marczak Zbigniew    Garnek  

20. Mendak Józef Marek     Karczewice 

21. Majchrzak Irena Franciszka   Garnek 

22. Michoń Halina Anna     Kuźnica 

23. Michoń Henryk     Karczewice 

24. Pawlet Władysław Zenon    Garnek 

25. Pełczyk Włodzimierz Jan    Garnek 

26. Pluta Grzegorz Andrzej    Karczewice 

27. Sadowski Władysław    Chmielarze 

28. Stępień Maria Gabriela    Karczewice 

29. Smolarczyk Marianna Waleria   Karczewice 

30. Stacherczak Stanisława    Garnek 

31. Stacherczak Janina     Garnek 

32. Suchan Ryszard    Garnek 

33. Szczerbiak Edward Józef   Chmielarze 

34. Szczerbiak Kazimiera   Chmielarze 

35. Szyda Wiesław Edward    Karczewice 

 

 

Rok 1962/63, klasa VIII, wychowawca klasy: Lucjan Wojciechowski 

1. Adamus Stanisława    Garnek 

2. Bajor Stanisław Henryk   Garnek 

3. Baran Zofia     Garnek 

4. Bloma Zenon Marek    Garnek 

5. Ciastek Józef Jerzy     Garnek 

6. Ciupa Anna     Chmielarze 

7. Dobosz Krystyna Marianna   Karczewice 

8. Franas Antoni Leon     Karczewice 

9. Gala Mieczysław Jerzy   Garnek 

10. Jurczyk Krystyna Maria   Karczewice 

11. Kalek Jan Stanisław     Garnek 

12. Kamińska Zofia Helena    Karczewice 

13. Klec Zofia     Chmielarze 

14. Kołodziejczyk Józef Andrzej   Karczewice 

15. Kostrzewska Kazimiera Barbara  Garnek 

16. Koza Fabian Jan     Garnek 

17. Koza Halina     Karczewice 

18. Kozłowski Grzegorz Andrzej   Garnek 

19. Kulesza Anna Barbara   Garnek 

20. Kulesza Janina Marta    Karczewice 

21. Lara Stanisław     Garnek 

22. Lipa Barbara    Chmielarze 

23. Łągiewka Maria Natalia   Garnek 

24. Mendak Jerzy Stanisław   Karczewice 

25. Miry Zenon Mateusz    Karczewice 

26. Morus Zofia Janina    Garnek 

27. Muras Stanisława    Chmielarze 

28. Pluta Stanisław    Chmielarze 

29. Smolarczyk Jan Jerzy    Garnek 

30. Stacherczak Edward Jerzy   Garnek 

31. Strojec Wiesław    Chmielarze 

32. Świtalski Jan Klemens   Karczewice 

33. Ślęzak Władysław Idzi   Garnek 

34. Szyda January Józef    Karczewice 

35. Szyda Ryszard Marcin   Karczewice 

36. Trejtowicz Bronisław Ignacy   Karczewice 

37. Wroński Marek Szymon    Garnek 

38. Zgrzebna Marianna Barbara    Garnek 

39. Zgrzebny Andrzej    Chmielarze 

 

 

Rok 1963/64, klasa VIII, wychowawca klasy: Maria Jackowska, Kazimierz Jackowski 

1. Adamus Teresa Marianna   Garnek 

2. Baran Andrzej Józef    Garnek 
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3. Bednarek Janina Teresa   Garnek 

4. Błachowicz Marian Jan   Garnek 

5. Borek Teresa Anna    Kuźnica 

6. Bugała Walenty    Chmielarze 

7. Charaziak Zenon    Chmielarze 

8. Czech Barbara Rozalia   Garnek 

9. Czech Ignacy Tadeusz   Garnek 

10. Gonera Bogdan Jan    Karczewice 

11. Gonera Daniel    Karczewice 

12. Górecki Grzegorz    Garnek 

13. Igielski Mieczysław Franciszek  Garnek 

14. Jędrys Wiesława Stanisława   Karczewice 

15. Jurczyk Józef Jan    Karczewice 

16. Jurczyk Wacław Aleksander   Garnek 

17. Jurczyk Anna Genowefa   Garnek 

18. Jurczyk Andrzej Adam   Kuźnica 

19. Kalek Czesław Mikołaj    Garnek 

20. Kamiński Stanisław Antoni   Karczewice 

21. Kowalczyk Stanisława Marianna   Karczewice 

22. Kołodziej Halina Janina   Garnek 

23. Lara Marian Henryk    Garnek 

24. Lipa Jerzy     Chmielarze 

25. Łągiewka Józef Stanisław   Garnek 

26. Łągiewka Marianna Stanisława  Kuźnica 

27. Łągiewka Barbara Katarzyna   Garnek 

28. Łągiweka Wiesław Szczepan   Kuźnica  

29. Małek Irena      Garnek 

30. Małek Danuta Zofia    Garnek 

31. Małolepszy Józef    Chmielarze 

32. Milczarek Maria Barbara   Karczewice 

33. Misiewicz Wacław Marcin    Karczewice 

34. Musiał Anna Celina    Garnek 

35. Muras Zenon Marian    Garnek 

36. Panka Emilia     Karczewice 

37. Panka Marian Jan     Karczewice 

38. Piasecka Irena Barbara   Garenk 

39. Piwowarczyk Marian    Karczewice 

40. Pluta Anna Maria     Kuźnica 

41. Rachwalik Zygmunt Wacław   Karczewice 

42. Rakowski Zenon Jan    Garnek 

43. Rączka Halina Danuta   Garnek 

44. Stacherczak Idzi Jacenty   Karczewice 

45. Stępień Stanisław Jerzy   Karczewice 

46. Stępień Anna Władysława   Karczewice 

47. Świtalski Jerzy Władysław   Karczewice 

48. Szyda Ireneusz    Garnek 

49. Wozińska Maria     Garnek 

 

 

Rok 1964/65, klasa VIII, wychowawca klasy: Kazimierz Otoliński, Lucjan Wojciechowski 
1. Adamus Jan Józef    Garnek 

2. Baran Halina Teresa    Garnek 

3. Bednarek Krystyna Anna   Kuźnica 

4. Bloma Barbara Danuta   Garnek 

5. Bloma Jan Józef    Garnek 

6. Boral Elżbieta    Chmielarze 

7. Franas Halina Marianna   Karczewice 

8. Gągała Józef Antoni    Garnek 

9. Gonera Alicja    Chmielarze 

10. Gonera Danuta Janina   Karczewice 

11. Górecka Grażyna    Garnek 

12. Grabiec Maria Ewa    Karczewice 

13. Jędras Józef Wojciech   Kuźnica 

14. Jurczyk Alicja     Garnek 
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15. Jurczyk Henryk Marian   Karczewice 

16. Jurczyk Ryszard Kazimierz    Karczewice 

17. Lara Lidia Agata    Garnek 

18. Kalek Helena Elżbieta   Garnek 

19. Klec Danuta     Chmielarze 

20. Klec Stanisław    Garnek 

21. Kołodziejczyk Stanisław Antoni  Garnek 

22. Kowalczyk Grażyna    Chmielarze 

23. Koza Edward Stanisław   Garnek 

24. Koza Jerzy     Garnek 

25. Koza Maria Agnieszka   Karczewice 

26. Lara Jadwiga Marianna   Garnek 

27. Łągiewka Wiesław    Kuźnica 

28. Małek Anna Krystyna   Garnek 

29. Michoń Stanisław Jakub   Kuźnica 

30. Michoń Antoni Jan    Kuźnica 

31. Miry Czesław Stefan    Garnek 

32. Mróz Jadwiga    Chmielarze 

33. Muras Aurelia Janina    Garnek 

34. Pawlet Halina Łucja    Garnek 

35. Pindych Mieczysław     Garnek 

36. Pluta Zuzanna    Chmielarze 

37. Rachwalik Maria Zofia   Karczewice 

38. Rachwalik Stanisław Antoni   Karczewice 

39. Raźniak Stanisław Wincenty   Karczewice 

40. Służałek Edward    Chmielarze 

41. Suchan Anna    Garnek 

42. Szyda Teresa Agnieszka   Karczewice 

43. Wojtysiak Lilia Hanka   Karczewice 

44. Wójcik Ewa Maria    Garnek 

45. Wroński Andrzej Tadeusz   Garnek 

46. Wroński Karol Marian    Garnek 

47. Żydaczewski Krzysztof Jan    Karczewice 

 

 

Rok 1966/67, klasa VIII, wychowawca klasy: Barbara Drzewek 

1. Bednarek Danuta Marianna   Karczewice 

2. Boral Grażyna    Chmielarze 

3. Bugała Zofia    Chmielarze 

4. Ciastek Maria Janina    Garnek 

5. Chądzyńska Anna Petronela   Garnek 

6. Czech Halina Bożena    Garnek 

7. Czech Stanisława Wiesława   Garnek 

8. Graczyk Celina    Rzeki Małe  

9. Jędrys Zofia Anna    Karczewice 

10. Jurczyk Andrzej Wacław   Karczewice 

11. Kamińska Danuta Marianna   Karczewice 

12. Kamińska Zofia Stanisława   Garnek 

13. Koza Helena     Garnek 

14. Koza Maria Teresa    Garnek 

15. Kulesza Tadeusz Józef   Garnek  

16. Lipa Zofia      Chmielarze  

17. Łągiewka Małgorzata Teresa   Garnek 

18. Łągiewka Zofia Anna   Garnek 

19. Łągiewka Danuta Maria   Karczewice    

20. Mendak Teresa Marianna   Karczewice 

21. Michoń Wiesław Andrzej   Kuźnica 

22. Miry Karol Józef    Karczewice 

23. Misiewicz Danuta    Karczewice 

24. Pluta Andrzej Jan    Karczewice 

25. Pluta Janina     Chmielarze 

26. Pluta Jerzy Jan    Karczewice 

27. Rakowski Tadeusz Michał    Garnek 

28. Raźniak Teresa Janina   Karczewice 
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29. Służałek Marianna    Chmielarze 

30. Smolarczyk Halina Józefa   Karczewice 

31. Smolarczyk Tadeusz Feliks   Garnek 

32. Szyda Danuta Anna    Karczewice 

33. Ślęzak Janina Irena    Garnek 

34. Walaszczyk Barbara Janina   Garnek 

35. Zborowska Janina    Garnek 

36. Zgrzebna Bogusława    Garnek 

37. Żmudziński Józef Krzysztof   Garnek 

 

 

Rok 1967/68, klasa VIII, wychowawca klasy: Maria Jackowska 

1. Baran Jerzy Marian    Karczewice 

2. Błachowicz Marianna   Garnek 

3. Chwała Cecylia Maria   Garnek 

4. Dróżdż Bogdan Stanisław   Karczewice 

5. Gonera Elżbieta Krystyna   Karczewice 

6. Jurczyk Jacenty Tomasz   Kuźnica 

7. Jurczyk Zenon Adam    Garnek 

8. Kołodziej Leokadia Maria   Karczewice 

9. Kowalczyk Józef Wiktor   Karczewice  

10. Kowalczyk Teresa    Karczewice 

11. Kosmala Andrzej    Karczewice 

12. Koza Andrzej Antoni    Garnek 

13. Koza Danuta Aniela    Garnek 

14. Koza Grzegorz Marek   Garnek 

15. Kulesza Zofia Marianna   Karczewice 

16. Lara Halina Barbara    Garnek 

17. Lara Leokadia Zofia    Garnek 

18. Lipa Irena     Chmielarze 

19. Lipa Józef     Chmielarze 

20. Małek Stanisław Michał   Garnek 

21. Mazik Tadeusz Piotr    Garnek 

22. Mendak Anna Jadwiga   Karczewice 

23. Michoń Barbara Stanisława   Garnek 

24. Morus Józef Marian    Garnek 

25. Oleśkiewicz Urszula    Karczewice - młyn 

26. Pańka Andrzej     Karczewice 

27. Pełczyk Edward Jan     Garnek 

28. Politańska Krystyna 

29. Rachwalik Wiesław Marian   Karczewice 

30. Sereda Halina     Karczewice 

31. Smolarczyk Danuta Maria   Karczewice 

32. Stacherczak Janina     Garnek 

33. Stępień Zbigniew Józef   Karczewice 

34. Szczerbiak Wiesława    Chmielarze 

35. Szyda Anna Lidia    Garnek 

36. Szymczyk Zofia Anna   Karczewice 

37. Trejtowicz Halina Zofia    Karczewice 

38. Zgrzebny Edward    Chmielarze 

 

 

Rok 1968/69, klasa VIII, wychowawca klasy: Teresa Cudak, Stanisław Jafra 

1. Boral Danuta    Chmielarze 

2. Borek Jerzy Wojciech   Kuźnica 

3. Bugała Elżbieta    Chmielarze 

4. Chądzyński Andrzej Antoni   Garnek 

5. Czech Anna Marianna   Garnek 

6. Charaziak Henryk    Chmielarze  

7. Franas Alina Krystyna   Karczewice 

8. Gonera Barbara    Chmielarze 

9. Gorgoń Jerzy 

10. Jędras Edward     Garnek 

11. Jurczyk Jan Adam    Karczewice 
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12. Jurczyk Krzysztof     Karczewice 

13. Kalek Jacek Włodzimierz   Garnek 

14. Kalek Józef Antoni    Garnek 

15. Kamiński Lucjan Władysław   Garnek 

16. Kępka Zbigniew Stefan   Garnek 

17. Klec Bogusława    Chmielarze 

18. Kołodziej Marianna Zofia   Karczewice 

19. Kołodziejczyk Kazimierz Józef   Garnek 

20. Kołodziejczyk Maciej Adam    Karczewice 

21. Kowalczyk Andrzej Józef   Karczewice 

22. Kowalczyk Jan Mieczysław   Karczewice 

23. Kowalczyk Grażyna    Chmielarze 

24. Kowalczyk Wiesław Antoni    Karczewice 

25. Kowalski Józef Konstanty   Karczewice 

26. Koza Bolesław Grzegorz   Garnek 

27. Koza Józefa Anna    Karczewice 

28. Koza Krystyna Alicja    Karczewice 

29. Koza Tadeusz    Garnek 

30. Lara Grzegorz Stanisław    Garnek 

31. Łągiewka Barbara    Kuźnica 

32. Łągiewka Celina Janina    Karczewice 

33. Małek Paweł Andrzej    Garnek 

34. Małek Teresa Ewa    Garnek  

35. Małolepsza Irena    Chmielarze 

36. Mazik Jadwiga Barbara   Garnek 

37. Pindych Tadeusz Franciszek   Garnek 

38. Pruszek Zofia Barbara   Garnek 

39. Rachwalik Krystyna Stanisława  Karczewice 

40. Rutkowski Kazimierz   gaj. Wiercica 

41. Służałek Józef    Chmielarze  

42. Stacherczak Wiesław Andrzej   Garnek 

43. Szyda Jerzy Stanisław   Karczewice  

44. Ślęzak Teresa Zofia    Garnek 

45. Zgrzebny Jan Andrzej    Garnek 

 

 

Rok 1969/70, klasa VIII, wychowawca klasy: Stanisław Jafra, Halina Ciastek 

1. Bajor Marianna    Chmielarze 

2. Bednarczyk Emilia Janina   Garnek 

3. Boral Halina     Chmielarze 

4. Chmielarz Edward    Chmielarze 

5. Chwała Włodzimierz Marian   Garnek 

6. Czech Zofia Krystyna   Garnek 

7. Gonera Małgorzata Anna   Karczewice 

8. Gonera Zbigniew Wacław   Karczewice 

9. Gorgoń Zdzisław    Chmielarze 

10. Jurczyk Janusz Marian    Kuźnica 

11. Kaczmarek Witold Filip   Karczewice 

12. Kostrzewska Zofia Janina   Garnek 

13. Kowalczyk Anna Janina   Karczewice 

14. Kowalczyk Maria Danuta   Karczewice 

15. Kowalczyk Kazimierz   Chmielarze 

16. Kowalczyk Wiesław    Chmielarze 

17. Koza Antoni Piotr    Karczewice 

18. Koza Jadwiga Dorota    Garnek 

19. Koza Maria Teresa    Garnek 

20. Kulesza Anna Marianna   Garnek 

21. Lara Zofia Maria    Karczewice 

22. Łągiewka Marian Józef   Garnek 

23. Małek Stanisława Kazimiera   Garnek 

24. Michoń Andrzej Roman    Kuźnica 

25. Misiewicz Anna Maria    Karczewice 

26. Miry Danuta     Garnek 

27. Pawlet Wiesław Czesław   Garnek 
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28. Pluta Anna Cecylia     Karczewice 

29. Rachwalik Halina Maria   Karczewice 

30. Rybarczyk Marian Józef    Garnek 

31. Rybarczyk Zdzisław Jan   Garnek 

32. Stacherczak Wiesława Jadwiga  Garnek 

33. Stacherczak Helena Maria   Garnek 

34. Stępień Jan Bronisław   Karczewice 

35. Stępień Tadeusz Teofil   Karczewice 

36. Szyda Danuta Anna    Garnek 

37. Szyda Gabriela Maria   Karczewice 

38. Szyda Jan Jacenty    Karczewice 

39. Świtalska Halina Łucja   Karczewice  

40. Żydaczewska Marianna Zofia   Karczewice    

 

 

Rok 1970/71, klasa VIII, wychowawca klasy:Halina Ciastek, Krystyna Jędrzejczyk  

1. Błachowicz Zofia    Garnek 

2. Bednarczyk Bożena     Garnek 

3. Bloma Grażyna    Garnek 

4. Bloma Halina    Garnek 

5. Chądzyńska Zofia    Garnek 

6. Franas Wiesława    Karczewice 

7. Franosik Stanisław    Garnek 

8. Gonera Gabriela    Karczewice 

9. Graczyk Maria Antonina   Rzeki Małe  

10. Jędras Ireneusz    Garnek 

11. Jurczyk Alicja    Karczewice 

12. Jurczyk Andrzej Stanisław   Karczewice 

13. Kosentka Józef Alfred   Garnek 

14. Kosentka Ryszard    Garnek 

15. Koza Czesław    Garnek 

16. Koza Józef Marian    Garnek 

17. Koza Stanisława    Garnek 

18. Koza Wiesław    Garnek 

19. Lipa Czesław    Chmielarze 

20. Lipa Jan Krzysztof    Chmielarze 

21. Łągiewka Elżbieta    Karczewice 

22. Łągiewka Janina    Kuźnica 

23. Mendak Gabriel    Karczewice 

24. Mendak Teresa Józefa   Karczewice 

25. Mendak Teresa    Karczewice 

26. Misiewicz Halina    Karczewice 

27. Morus Kazimiera    Garnek 

28. Morus Maria Anna     Garnek 

29. Ociepa Witold Jerzy    Garnek 

30. Piwowarczyk Józefa    Kuźnica 

31. Rakowska Krystyna    Garnek 

32. Raźniak Halina    Karczewice 

33. Rączka Anna Jadwiga   Garnek 

34. Rybarczyk Mieczysław Stefan   Garnek 

35. Służałek Andrzej    Chmielarze 

36. Stacherczak Irena Janina   Garnek 

37. Szczerbiak Danuta Janina    Chmielarze 

38. Szumlas Elżbieta Halina   Karczewice 

39. Szyda Bożena Anna    Karczewice 

40. Ślęzak Adam    Garnek 

41. Ślęzak Maria    Garnek 

42. Walat Mirosław    Garnek 

43. Wojnarowski Ignacy     Karczewice 

44. Zgrzebna Anna    Garnek 

 

 

Rok 1971/72, klasa VIII, wychowawca klasy: Danuta Szyda 

1. Bajor Stanisława    Chmielarze 
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2. Bednarczyk Zbigniew Antoni   Garnek  

3. Błachowicz Wiesław Sylwester  Garnek 

4. Boral Halina     Chmielarze 

5. Ceglarz Krystyna    Chmielarze 

6. Charaziak Barbara    Chmielarze 

7. Czech Ilona     Garnek 

8. Gonera Teresa Józefa    Karczewice 

9. Jurczyk Jadwiga Małgorzata   Garnek 

10. Jurczyk Zdzisław Józef   Kuźnica 

11. Kalek Celina Krystyna   Kuźnica 

12. Kamiński Stanisław Andrzej   Karczewice 

13. Klec Barbara Maria    Chmielarze 

14. Klec Lucjan Marian    Garnek 

15. Kołodziejczyk Zofia Maria   Karczewice 

16. Kosentka Maria    Chmielarze 

17. Kowalczyk Wiesław Henryk    Karczewice 

18. Koza Jerzy Albin    Karczewice 

19. Koza Józef Bogusław    Karczewice 

20. Koza Zofia     Karczewice 

21. Kulesza Jan Józef    Karczewice 

22. Lara Marek Krzysztof   Garnek 

23. Magdziarz Małgorzata Danuta   Garnek 

24. Małek Anna Wiesława   Garnek 

25. Ociepa Stanisław    Garnek 

26. Pluta Ewa Maria    Karczewice 

27. Rutkowska Maria Zuzanna   gaj. Wiercica 

28. Rybarczyk Halina Janina   Garnek 

29. Szymczyk Krzysztof Adam   Karczewice  

30. Walat Lech     Garnek 

 

 

Rok 1972/73, klasa VIII, wychowawca klasy: Halina Ciastek, Teresa Kołodziejczyk 

1. Bednarczyk Wiesław    Garnek 

2. Bednarczyk Bogusława Maria   Garnek 

3. Bednarek Barbara Alicja   Garnek 

4. Błachowicz Barbara Zofia   Garnek 

5. Błachowicz Stanisław Henryk   Garnek 

6. Charaziak Kazimierz    Chmielarze 

7. Chodyna Zbigniew Józef   Garnek 

8. Franosik Anna Maria    Garnek 

9. Franas Józef Piotr    Karczewice 

10. Gągała Teresa Maria    Garnek 

11. Jędras Halina Grażyna   Garnek 

12. Kaczmarek Danuta Maria   Garnek 

13. Kalek Wiesław Bogdan   Garnek 

14. Klec Danuta Zofia    Garnek 

15. Klec Genowefa    Garnek 

16. Kowalska Emilia Cecylia   Karczewice 

17. Koza Teresa     Garnek 

18. Kulesza Małgorzata Janina   Garnek 

19. Lara Ewa Maria    Garnek 

20. Lara Maria Krystyna    Garnek 

21. Łągiewka Wojciech Jan   Kuźnica   

22. Małek Krzysztof Antoni    Garnek 

23. Małek Jan Antoni    Garnek 

24. Mazik Irena     Garnek 

25. Mendak Stanisław    Karczewice 

26. Muras Andrzej Marian   Garnek 

27. Pawlet Teresa Elżbieta   Garnek 

28. Piasecka Halina Grażyna   Garnek 

29. Rakowska Grażyna Krystyna   Garnek 

30. Raźniak Andrzej Idzi    Karczewice 

31. Rybarczyk Joanna Barbara   Garnek  

32. Rybarczyk Włodzimierz Bogusław  Garnek 
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33. Sadowski Stanisław    Chmielarze 

34. Sikora Marek    Garnek 

35. Stachoń Maria Halina   Garnek 

36. Stępień Mieczysław Bronisław  Karczewice 

37. Strojec Edward    Chmielarze 

38. Szyda Anna      Garnek 

39. Szyda Zofia Grażyna    Karczewice 

40. Świtalska Danuta Małgorzata   Karczewice 

41. Wosik Marian Andrzej   Garnek 

42. Zgrzebna Cecylia Barbara   Garnek 

 

 

Rok 1973/74, klasa VIII, wychowawca klasy: Bolesław Banaszczyk 

1. Bednarczyk Irena    Garnek 

2. Gonera Andrzej    Garnek 

3. Jurczyk Wiesław     Garnek 

4. Kamiński Jan Antoni    Garnek 

5. Klec Andrzej    Chmielarze 

6. Klec Wiesława Anna    Garnek 

7. Kosentka Józef    Chmielarze 

8. Kowalczyk Jan Andrzej   Karczewice 

9. Kulesza Mirosław Antoni    Garnek 

10. Mendak Bożena Zofia   Karczewice 

11. Mendak Zdzisław Paweł    Karczewice 

12. Okupna Lidia Cecylia   Garnek 

13. Olczyk Halina Maria    Karczewice 

14. Pindych Agnieszka Zofia   Garnek 

15. Pluta Adam Jacenty    Karczewice 

16. Rachwalik Halina Zofia   Garnek 

17. Służałek Wiesław    Chmielarze 

18. Walat Henryk     Garnek 

19. Wojnarowska Irena Cecylia   Karczewice     

 

 

Rok 1974/75, klasa VIII, wychowawca klasy: Danuta Szyda 

1. Bator Małgorzata Anna    Garnek 

2. Bednarczyk Małgorzata Maria   Kuźnica 

3. Boral Stanisław    Chmielarze 

4. Charaziak Maria    Chmielarze 

5. Chrząstek Cecylia Dorota   Karczewice 

6. Gonera Wanda Janina   Karczewice 

7. Graczyk Anna    Chmielarze 

8. Kalek Maciej Jan    Garnek 

9. Klec Stanisław    Chmielarze 

10. Kołodziej Jan Franciszek   Karczewice 

11. Kosentka Bogusława    Garnek 

12. Kosentka Jadwiga    Garnek 

13. Kostrzewski Krzysztof Antoni   Garnek 

14. Koza Alina Maria    Garnek 

15. Koza Mirosława Stanisława   Karczewice 

16. Leśniczek Grzegorz Czesław   Garnek 

17. Łągiewka Teresa Anna   Kuźnica 

18. Łągiewka Stanisław    Garnek 

19. Miry Fabian     Garnek 

20. Muras Anna Maria    Garnek 

21. Muras Jarosław    Garnek 

22. Ociepa Małgorzata    Garnek 

23. Oleśkiewicz Zbigniew Teofil    Karczewice 

24. Orlik Joanna     Garnek 

25. Pawlet Krzysztof    Garnek 

26. Piasecka Lucyna Stanisława   Garnek 

27. Pijanka Zenon Marian   Karczewice 

28. Pluta Marianna    Karczewice  

29. Rakowski Zbigniew Tadeusz   Garnek  
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30. Raźniak Jan Grzegorz   Karczewice 

31. Raźniak Jerzy Antoni    Karczewice 

32. Służałek Marian    Chmielarze 

33. Smolarczyk Józef Andrzej    Garnek   

34. Stachoń Barbara Grażyna   Garnek 

35. Tasarz Halina Maria    Garnek 

 

 

Rok 1975/76, klasa VIII, wychowawca klasy: Stanisław Jafra, Krystyna Raźniak 

1. Bora Tadeusz Marek    Garnek 

2. Ceglarz Józef    Chmielarze 

3. Ceglarz Wacław    Chmielarze 

4. Ciastek Jan      

5. Gorgoń Mirosław    Chmielarze 

6. Gunera Ewa     Chmielarze  

7. Kalek Mirosława     Kuźnica 

8. Klec Kazimierz    Chmielarze 

9. Kołodziejczyk Stanisław   Garnek 

10. Kowalczyk Grzegorz    Karczewice  

11. Kulesza Sławomir Jan   Karczewice 

12. Łągiewka Adela    Garnek 

13. Magdziarz Mirosław Alfred    Garnek 

14. Michoń Jerzy    Piaski 

15. Morgunow Mirosław    Karczewice 

16. Muras Teresa Lidia    Garnek 

17. Olczyk Wiesława    Piaski 

18. Pawlet Witold    Garnek 

19. Piasecki Grzegorz    Radomsko 

20. Rachwalik Krzysztof    Radomsko 

21. Rakowska Alicja    Garnek 

22. Rakopwski Jan    Kajetanowice 

23. Rybarczyk Bogumiła Zofia   Garnek 

24. Rybarczyk Małgorzata   Piaski 

25. Sikora Sławomir    Garnek  

26. Służałek Zbigniew    Chmielarze 

27. Sołtys Eulalia    Piaski 

28. Stacherczak Barbara Ewa   Garnek 

29. Stacherczak Krystyna   Kajetanowice 

30. Stacherczak Witold    Garnek 

31. Strojec Krystyna    Chmielarze 

32. Szczerbiak Zenobia Józefa   Karczewice 

33. Szyda Alicja Janina    Garnek 

34. Szyda Małgorzata     

35. Szyda Radomir    Karczewice 

36. Szymczyk Małgorzata   Karczewice 

37. Ślęzak Barbara Ewa     Garnek 

38. Wojciechowski Ireneusz Lucjan  Garnek 

39. Wozińska Barbara Zofia   Garnek 

40. Wrońska Małgorzata    Garnek 

41. Wroński Stanisław    Kajetanowice 

42. Zgrzebna Anna    Chmielarze  

 

 

Rok 1976/77, klasa VIII, wychowawca klasy: Zenona Tomaszewska 

1. Bajor Mirosław    Chmielarze 

2. Bator Leopold Lucjan   Garnek 

3. Bednarek Zbigniew    Piaski 

4. Bort Zdzisław    Chmielarze 

5. Charaziak Elżbieta Grażyna   Garnek  

6. Gorgoń Andrzej     

7. Jurczyk Bogdan    Garnek 

8. Kalek Grzegorz Stanisław   Garnek 

9. Kamiński Sławomir Dariusz   Karczewice 

10. Kosmala Jacek     Garnek 
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11. Kowalczyk Wiesława Anna   Garnek  

12. Kosentka Jerzy    Garnek 

13. Koza Sławomir Marian   Karczewice 

14. Kulesza Urszula Irena   Garnek    

15. Kustal Zofia Stanisława   Karczewice 

16. Lara Danuta     Piaski 

17. Lara Krzysztof Jan    Garnek 

18. Lipa Ryszard    Chmielarze  

19. Łągiewka Kazimierz     Kuźnica 

20. Maciąg Danuta Maria   Garnek 

21. Michoń Teodor    Kuźnica 

22. Misiewicz Jerzy    Kajetanowice 

23. Okulińska Maria Józefina   Garnek 

24. Rakowska Barbara    Piaski 

25. Raźniak Barbara Jolanta   Karczewice 

26. Raźniak Halina Zofia    Karczewice 

27. Stacherczak Gabriela Marianna  Garnek 

28. Strojec Marian    Chmielarze 

29. Szczerbiak Anna Maria   Karczewice 

30. Szyda Celina Józefa    Garnek  

31. Szyda Daniel Gabriel    Garnek 

32. Szyda Teresa    Piaski  

33. Ślęzak Zbigniew    Garnek 

34. Wójcik Krzysztof Stanisław   Kuźnica 

35. Zgrzebna Zofia Teresa    Garnek 

36. Żmudzińska Bożena Lucyna   Garnek 

 

 

Rok 1977/78, klasa VIII, wychowawca klasy: 

1. Bednarczyk Teresa    Garnek 

2. Bloma Wiesława Anna   Garnek 

3. Bluma Lesław    Piaski 

4. Całus Józef     Dąbek 

5. Całus Krystyna    Dąbek 

6. Charaziak Mirosław Wiesław   Garnek 

7. Chrząstek Zdzisław Andrzej   Karczewice 

8. Cisowski Sylwester    Garnek 

9. Gonera Cecylia Rozalia   Karczewice 

10. Gorgoń Danuta    Chmielarze 

11. Gorgoń Wiesław    Chmielarze 

12. Jędras Dariusz Andrzej   Garnek 

13. Jędras Marian    Kuźnica 

14. Kaczmarek Dariusz Grzegorz   Karczewice 

15. Kamiński Krzysztof    Garnek 

16. Kępka Dariusz Stanisław   Garnek 

17. Kosentka Anna Grażyna   Garnek 

18. Kowalczyk Bożena Zofia   Garnek 

19. Koza Halina     Chmielarze 

20. Koza Krzysztof    Chmielarze 

21. Kulesza Halina Wiesława   Garnek 

22. Lara Jerzy Andrzej     Garnek  

23. Łągiewka Teresa Maria   Garnek 

24. Małolepszy Grzegorz    Chmielarze 

25. Mendak Alina Zofia    Karczewice 

26. Nocuń Witold    Dąbek 

27. Ociepa Mirosława    Piaski 

28. Olczyk Mirosława    Piaski 

29. Orlik Ewa      Przedbórz 

30. Paciulan Małgorzata     Garnek 

31. Pawlet Jan     Garnek 

32. Piasecka Gabriela    Piaski 

33. Pluta Wiesława    Piaski 

34. Bożena Puczyńska    Piaski  

35. Rojska Alina Marianna   Garnek 
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36. Sołtys Krzysztof    Piaski 

37. Służałek Anna    Chmielarze 

38. Stacherczak Cecylia     

39. Szlifarska Iwona     Chmielarze 

40. Szyda Grzegorz    Piaski 

41. Szyda Mieczysław    Piaski 

42. Szyda Sławomir Antoni   Garnek 

43. Szyda Wiesław    

44. Tasarz Bożena    Garnek 

 

 

Rok 1978/79, klasa VIII, wychowawca klasy: Barbara Jurczyk, Stanisław Jafra 

1. Bator Zdzisława    Garnek 

2. Bednarczyk Anna    Garnek 

3. Bednarczyk Zdzisław    Piaski 

4. Bloma Wojciech    Garnek  

5. Błachowicz Andrzej    Garnek  

6. Charaziak Nina    Garnek 

7. Charaziak Marek    Chmielarze 

8. Ciastek Krzysztof    Kuźnica 

9. Gala Grzegorz    Karczewice 

10. Graczyk Małgorzata    Chmielarze 

11. Jendras Barbara    Kajetanowice 

12. Jurczyk Sławomir    Kuźnica 

13. Kołodziejczyk Halina   Garnek 

14. Kosmala Bożena    Garnek  

15. Kowalczyk Krzysztof   Garnek 

16. Koza Andrzej    Karczewice 

17. Koza Małgorzata    Chmielarze 

18. Łągiewka Elżbieta     Garnek  

19. Łągiewka Bożena    Piaski  

20. Łągiewka Grzegorz     

21. Łągiewka Jolanta    Kuźnica 

22. Mazik Henryk    Garnek 

23. Mendak Jolanta    Garnek  

24. Michoń Andrzej    Piaski 

25. Młyńczak Ewa    Karczewice 

26. Młyńczak Teresa    Karczewice  

27. Musiał Jadwiga    Garnek 

28. Pawlet Dariusz    Garnek 

29. Pietraszewski Andrzej   Kajetanowice  

30. Rachwalik Beata    Garnek 

31. Rakowski Józef     

32. Sadowska Elżbieta    Chmielarze 

33. Sikora Tadeusz    Garnek 

34. Szlifarska Barbara    Chmielarze 

35. Szyda Dariusz    Garnek 

36. Szymczyk Marek    Garnek  

37. Ślęzak Alicja    Piaski 

38. Ślęzak Iwona    Kajetanowice 

39. Świtalski Zbigniew    Karczewice 

40. Wojciechowska Maria   Kajetanowice 

41. Wosik Małgorzata    Garnek 

 

 

Rok 1979/80, klasa VIII, wychowawca klasy: Halina Ciastek, Lucjan Wojciechowski 
1. Bednarczyk Bazyli Stanisław   Kuźnica 

2. Bora Mariola    Garnek 

3. Bugała Marek Grzegorz   Garnek  

4. Bzdak Dariusz    Chmielarze 

5. Charaziak Dariusz    Garnek  

6. Chmielarz Lidia    Chmielarze 

7. Chodyna Wiesław    Garnek 

8. Gągała Cecylia    Piaski 
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9. Jurczyk Grzegorz    Garnek  

10. Jurczyk Jarosław Wacław   Karczewice 

11. Konopka Krzysztof    Piaski 

12. Kowalczyk Jacek     Garnek 

13. Kowalczyk Mirosław    Karczewice 

14. Kowalczyk Mirosław Kazimierz  Karczewice 

15. Kowalczyk Sławomir    Karczewice 

16. Koza Halina     Karczewice 

17. Lara Gabriela    Garnek 

18. Łągiewka Józef    Piaski 

19. Łągiewka Sławomir    Piaski 

20. Łągiewka Stanisław    Kajetanowice 

21. Łągiewka Zbigniew Józef   Karczewice 

22. Maciąg Wiesław    Piaski 

23. Magdziarz Sławomir    Garnek 

24. Majchrzak Marian    Chmielarze  

25. Michoń Zdzisław    Karczewice 

26. Musiał Joanna    Garnek 

27. Piasecki Dariusz    Piaski 

28. Pietraszewska Danuta   Kajetanowice 

29. Pluta Grzegorz    Piaski 

30. Rajewska Lucyna    Kuźnica 

31. Rakowska Barbara    Kajetanowice 

32. Rakowska Bożena    Garnek 

33. Służałek Tomasz    Chmielarze 

34. Stacherczak Jan    Garnek 

35. Stacherczak Mirosław   Garnek 

36. Stacherczak Zdzisław   Garnek 

37. Szczerbiak Barbara    Karczewice 

38. Szyda Krzysztof    Karczewice 

39. Ślęzak Krzysztof    Kajetanowice 

40. Topolski Zdzisław    Garnek 

41. Wilk Danuta     Piaski 

42. Wojciechowska Iwona Wiesława  Garnek  

 

 

Rok 1980/81, klasa VIII, wychowawca klasy: Danuta Szyda 

1. Bajor Jarosław    Chmielarze 

2. Bajor Halina Barbara    Chmielarze 

3. Bartnik Sławomir    Kajetanowice 

4. Boral Ireneusz    Chmielarze 

5. Bzdak Danuta    Chmielarze 

6. Chmielarz Jolanta    Chmielarze 

7. Gągała Ireneusz    Chmielarze 

8. Gonera Dariusz    Chmielarze 

9. Hamerla Małgorzata    Garnek 

10. Jendras Jacek Franciszek   Kuźnica 

11. Kosentka Mirosław    Garnek 

12. Kowalczyk Barbara    Karczewice 

13. Leśniczek Urszula    Garnek 

14. Łągiewka Mirosław    Kuźnica 

15. Maciąg Bogusław    Garnek 

16. Maciąg Dariusz    Piaski 

17. Magdziarz Tadeusz    Garnek 

18. Małolepszy Tadeusz    Kajetanowice 

19. Michoń Jadwiga    Kuźnica 

20. Paciulan Jacek    Garnek  

21. Piasecka Dorota    Piaski 

22. Rajewska Iwona    Kuźnica 

23. Służałek Grzegorz    Chmielarze 

24. Stacherczak Krystyna   Garnek 

25. Strojec Anna    Chmielarze 

26. Szyda Tomasz    Garnek 

27. Ślęzak Jolanta    Piaski 
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28. Wilk Joanna Katarzyna   Garnek 

29. Wojciechowska Elżbieta   Kajetanowice 

30. Wójcik Robert    Kuźnica 

31. Żmudzińska Dorota Agata   Garnek 

 

 

Rok 1981/82, klasa VIII, wychowawca klasy: Halina Ciastek 

1. Bzdak Alicja    Chmielarze 

2. Cisowski Bogdan    Garnek 

3. Gala Adam     Karczewice 

4. Gonera Jolanta    Karczewice 

5. Hamerla Paweł    Garnek 

6. Kaczmarek Justyna    Rzeki Małe 

7. Kowalczyk Arkadiusz   Karczewice 

8. Koza Danuta    Garnek  

9. Koza Mariola    Garnek 

10. Łągiewka Dorota    Karczewice 

11. Łągiewka Jolanta Barbara   Piaski 

12. Łęgowik Lucyna Renata   Piaski 

13. Misiewicz Teresa Maria   Kajetanowice 

14. Młyńczak Jolanta    Karczewice 

15. Ociepa Bogdan    Piaski 

16. Pruszek Piotr    Garnek 

17. Rachwalik Jarosław    Karczewice 

18. Stępień Katarzyna    Karczewice 

19. Szymczyk Bożena    Garnek 

20. Ślęzak Lidia Zofia    Kajetanowice 

21. Wilk Hieronim    Garnek  

22. Wrońska Małgorzata    Piaski 

23. Wroński Dariusz    Kuźnica 

 

 

Rok 1982/83, klasa VIII, wychowawca klasy: Danuta Szyda 

1. Adamus Teresa Dorota   Garnek  

2. Bednarczyk Zbigniew   Piaski 

3. Bloma Gabriela    Karczewice 

4. Bzdak Beata     Chmielarze 

5. Chrząstek Andrzej    Karczewice 

6. Gągała Wioletta    Chmielarze 

7. Gosek Renata    Kajetanowice 

8. Jendras Zofia 

9. Kołodziejczyk Andrzej   Garnek 

10. Kowalczyk Beata    Karczewice 

11. Kowalczyk Małgorzata   Garnek  

12. Kulesza Robert    Karczewice 

13. Lechnata Jolanta    Karczewice 

14. Małolepsza Barbara    Kajetanowice 

15. Michoń Dariusz    Karczewice 

16. Piasecka Beata    Piaski 

17. Smolarczyk Jolanta    Karczewice 

18. Stacherczak Cezary    Garnek  

19. Szumlas Paweł Jan    Karczewice 

20. Szyda Ireneusz    Karczewice 

21. Wosik Danuta    Chmielarze 

 

 

Rok 1983/84, klasa VIII, wychowawca klasy: Maria Jafra 

1. Adamus Barbara Celina   Garnek 

2. Bednarczyk Jolanta    Piaski 

3. Bednarczyk Mariusz    Karczewice 

4. Bloma Grażyna    Garnek 

5. Ciastek Janusz Mieczysław   Garnek 

6. Ciastek Zdzisław    Kuźnica 

7. Grządziel Marek    Piaski 
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8. Kaczmarek Renata    Garnek  

9. Kalek Adam Piotr    Kuźnica 

10. Knop Jolanta    Piaski 

11. Kołodziejczyk Ireneusz   Garnek 

12. Kowalczyk Krzysztof   Karczewice 

13. Kowalczyk Halina    Karczewice 

14. Kowalczyk Marzena    Karczewice 

15. Kowalczyk Paweł    Karczewice 

16. Koza Mirosław    Karczewice 

17. Koza Sławomir    Piaski 

18. Łągiewka Joanna    Karczewice 

19. Łągiewka Małgorzata   Karczewice 

20. Łęgowik Mirosaw    Kajetanowice 

21. Pluta Grzegorz    Karczewice 

22. Topolski Paweł    Garnek 

23. Piasecka Ewa    Garnek 

24. Piasecka Jolanta    Piaski 

25. Pluta Grzegorz     

26. Puczyński Krzysztof    Piaski 

27. Rachwalik Zdzisław    Karczewice 

28. Stacherczak Iwona    Piaski 

29. Szyda Mariola    Piaski 

30. Ślęzak Grażyna    Kajetanowice 

31. Topolski Paweł    Garnek 

32. Trejtowicz Paweł    Karczewice      

 

 

Rok 1984/85, klasa VIII, wychowawca klasy: Anna Łągiewka 

1. Bajor Tomasz    Piaski 

2. Baran Grażyna    Garnek  

3. Bilnicki Mariusz     Garnek 

4. Bloma Dorota    Garnek  

5. Bloma Małgorzata     Karczewice 

6. Dobosz Wiesław    Karczewice 

7. Gągała Anna    Piaski 

8. Kołodziejczyk Hanna    Kuźnica 

9. Kołodziejczyk Paweł    Garnek  

10. Kowalczyk Iwona    Karczewice 

11. Kowalczyk Edyta    Garnek 

12. Kowalski Sławomir    Garnek  

13. Koza Ewa     Garnek  

14. Koza Mirosław    Karczewice 

15. Kuziel Bogdan    Garnek 

16. Lara Dorota Teresa    Garnek    

17. Łągiewka Mirosław    Kajetanowice  

18. Magdziarz Dorota    Garnek 

19. Michoń Jacek    Karczewice 

20. Michoń Renata    Piaski 

21. Młyńczak Dorota    Karczewice 

22. Orlikowski Tadeusz    Chmielarze 

23. Piasecka Barbara    Piaski 

24. Piasecki Krzysztof    Piaski 

25. Rachwalik Sławomir    Piaski 

26. Rojska Ilona     Garnek 

27. Stacherczak Beata    Garnek 

28. Stolarski Paweł    Garnek 

29. Szyda Mirosław    Garnek 

30. Wójcik Anita    Kuźnica 

 

 

Rok 1985/86, klasa VIII, wychowawca klasy: Halina Ciastek 

1. Bajor Gabriela    Garnek 

2. Bloma Donata     Garnek 

3. Bugała Robert    Garnek 
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4. Chmielarz Krzysztof    Chmielarze 

5. Gagała Paweł    Chmielarze 

6. Jurczyk Gabriel    Garnek 

7. Kaczmarek Katarzyna   Karczewice 

8. Kowalski Jarosław    Garnek 

9. Koza Gabriela    Garnek 

10. Koza Zbigniew    Garnek 

11. Kuklewski Jarosław    Garnek 

12. Lechnaty Gabriel    Karczewice 

13. Łęgowik Jerzy    Piaski 

14. Maciąg Leszek    Piaski 

15. Małolepsza Stanisława   Chmielarze 

16. Michoń Wioletta    Kajetanowice 

17. Musiał Alicja Anna    Garnek 

18. Musiał Mirosław    Garnek 

19. Nowak Iwona    Karczewice 

20. Pruszek Daniel    Garnek 

21. Rachwalik Ewa    Garnek 

22. Rachwalik Waldemar    Kuźnica 

23. Rakowska Iwona    Garnek 

24. Stacherczak Jarosław    Garnek 

25. Stachoń Paweł    Garnek 

26. Szyda Ewa     Garnek 

27. Szyda Bogdan    Piaski  

28. Szyda Krzysztof     Karczewice 

29. Szyda Marzena    Piaski 

30. Szyda Przemysław    Garnek 

31. Ślęzak Remigiusz    Kajetanowice 

 

 

Rok 1986/87, klasa VIII, wychowawca klasy: Lucjan Wojciechowski 

1. Baran Andrzej    Garnek 

2. Całus Agnieszka    Garnek 

3. Cisowska Agnieszka Wiesława  Garnek 

4. Charaziak Iwona Dorota   Garnek 

5. Gosek Mirosław    Kajetanowice 

6. Jendras Grzegorz Marek   Kuźnica 

7. Kowalczyk Anna Janina   Karczewice 

8. Kowalczyk Beata Zofia   Piaski 

9. Kowalczyk Katarzyna   Karczewice 

10. Koza Renata     Garnek 

11. Lara Izabela Katarzyna   Garnek 

12. Lara Sylwester Tomasz   Kuźnica 

13. Łągiewka Grzegorz    Piaski 

14. Łągiewka Małgorzata   Garnek 

15. Łągiewka Sławomir    Kajetanowice 

16. Małek Grażyna Ewa    Garnek 

17. Małolepsza Małgorzata Anna   Garnek 

18. Mendak Edyta Alfreda   Garnek 

19. Musiał Jarosław    Kajetanowice 

20. Nowak Anna Henryka   Karczewice 

21. Pełczyk Adam    Garnek 

22. Pluta Jolanta     Karczewice 

23. Stempień Piotr Zbigniew   Karczewice 

24. Wojtysiak Zbigniew Józef   Karczewice 

25. Załóg Gabriela Teresa   Garnek 

 

 

Rok 1987/88, klasa VIII, wychowawca klasy: Barbara Jurczyk 

1. Bajor Barbara    Piaski 

2. Bartnik Ireneusz    Kajetanowice 

3. Bielaś Zdzisław Jan    Karczewice 

4. Gonera Sławomir    Piaski 

5. Jafra Robert Paweł    Garnek 
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6. Jendras Beata Anna    Kuźnica 

7. Jurczyk Robert    Karczewice 

8. Kamiński Tomasz    Karczewice 

9. Koza Grzegorz    Garnek 

10. Kuziel Janusz    Garnek  

11. Lara Małgorzata Wacława   Garnek 

12. Łągiewka Robert Arkadiusz   Garnek 

13. Łągiewka Mirosław    Kajetanowice 

14. Łągiewka Zbigniew    Piaski 

15. Łągiewka Zdzisław Dominik   Karczewice 

16. Łęgowik Paweł    Piaski 

17. Majchrzak Agnieszka   Chmielarze 

18. Małolepsza Małgorzata   Kajetanowice 

19. Michoń Adam    Karczewice 

20. Musiał Beata    Kajetanowice 

21. Orlikowska Renata    Chmielarze 

22. Piasecka Bożena    Piaski 

23. Pluta Renata  Maria    Kuźnica 

24. Tkacz Piotr     Kajetanowice 

25. Tkacz Sławomir    Kajetanowice 

26. Trejtowicz Tomasz    Karczewice 

27. Zgrzebna Anna    Chmielarze 

 

 

Rok 1988/89, klasa VIII, wychowawca klasy: Danuta Szyda 

1. Bajor Zbigniew    Garnek 

2. Bielaś Renata    Karczewice 

3. Błachowicz Mariusz    Garnek 

4. Cieślak Justyna    Karczewice 

5. Gągała Urszula    Garnek 

6. Kowalczyk Agnieszka   Karczewice 

7. Koza Marzena    Karczewice 

8. Majchrzak Anna    Chmielarze 

9. Małolepsza Ilona    Garnek 

10. Michoń Monika    Kajetanowice 

11. Nowak Katarzyna    Karczewice 

12. Piasecka Iwona    Garnek 

13. Piasecki Robert    Piaski 

14. Pluta Agnieszka    Piaski 

15. Puczyńska Agnieszka   Piaski 

16. Puczyńska Gabriela    Piaski 

17. Rachwalik Bożena    Kuźnica 

18. Rachwalik Joanna    Piaski 

19. Rybarczyk Anna    Garnek 

20. Stolarska Małgorzata    Garnek 

21. Szyda Jacek     Garnek 

22. Szyda Mariola    Piaski 

23. Tkacz Katarzyna    Kajetanowice 

24. Topolski Ireneusz    Garnek 

25. Wiewióra Aleksandra   Garnek      

 

 

Rok 1989/90, klasa VIII, wychowawca klasy: Maria Jafra, Lucjan Wojciechowski 

1. Adamus Andrzej    Garnek 

2. Baran Renata    Karczewice 

3. Baran Wioletta    Garnek 

4. Boral Wojciech    Garnek 

5. Całus Grzegorz    Garnek 

6. Ciastek Adam    Garnek 

7. Cieślak Adam    Karczewice 

8. Dobosz Beata    Karczewice 

9. Dróżdż Magdalena    Karczewice 

10. Gągała Adam    Garnek 

11. Gorgoń Mirosława    Chmielarze 
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12. Grzywna Krzysztof    Kuźnica 

13. Grzywna Mariusz    Kajetanowice 

14. Hibner Edyta    Karczewice 

15. Jafra Michał     Garnek  

16. Jasińska Dorota    Kajetanowice 

17. Jurczyk Andrzej    Karczewice 

18. Kalek Aneta     Piaski 

19. Kamińska Agnieszka    Karczewice 

20. Knop Marzena    Piaski 

21. Kowalczyk Aneta    Chmielarze 

22. Kowalczyk Edyta    Karczewice 

23. Lara Sylwester    Kuźnica 

24. Lechnaty Jarosław    Karczewice 

25. Łągiewka Grzegorz    Garnek  

26. Łągiewka Mariusz    Garnek 

27. Łęgowik Zbigniew    Piaski 

28. Łyko Mariusz    Piaski 

29. Małek Małgorzata    Garnek 

30. Małolepszy Rudolf    Chmielarze 

31. Michoń Grzegorz    Piaski  

32. Misiewicz Agnieszka    Karczewice 

33. Pluta Monika    Piaski 

34. Pruszek Robert    Garnek 

35. Rajewska Wioletta    Piaski 

36. Rymarek Marcin    Garnek 

37. Skrzypczyk Tomasz    Garnek 

38. Strojec Sylwester    Garnek 

39. Szyda Piotr     Garnek 

40. Szyda Zdzisław    Karczewice 

41. Ślęzak Mariusz    Kajetanowice 

42. Trzeciak Arkadiusz    Garnek 

43. Wiśniewska Renata    Karczewice 

44. Wojtysiak Wioletta    Karczewice 

45. Wójcik Iwona    Kuźnica 

46. Załóg Waldemar    Garnek 

47. Zgrzebna Agnieszka    Karczewice  

 

 

Rok 1990/91, klasa VIII, wychowawca klasy:Halina Ciastek, Barbara Jurczyk 

1. Bednarczyk Agnieszka   Garnek 

2. Bednarczyk Aneta    Piaski 

3. Bielaś Izabela    Karczewice 

4. Bloma Sylwia    Garnek 

5. Boral Aneta     Garnek 

6. Dudek Paweł    Garnek 

7. Franas Joanna    Karczewice 

8. Golińska Monika    Garnek 

9. Gwoździk Paweł    Karczewice 

10. Kalek Tomasz    Piaski 

11. Kamińska Joanna    Karczewice 

12. Kondera Aneta    Chmielarze 

13. Kowalczyk Daniel    Chmielarze 

14. Kowalczyk Ilona    Chmielarze 

15. Kowalczyk Joanna    Piaski 

16. Kowalczyk Marzena    Karczewice 

17. Kowalczyk Monika    Garnek 

18. Koza Beata     Kajetanowice 

19. Koza Katarzyna    Garnek 

20. Lara Joanna     Garnek 

21. Łągiewka Małgorzata   Kajetanowice 

22. Łęgowik Paweł    Piaski 

23. Majchrzak Dorota    Chmielarze 

24. Morgunow Jadwiga    Karczewice 

25. Musiał Rafał     Kajetanowice 
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26. Piasecki Mariusz    Piaski 

27. Pluta Bożena    Piaski 

28. Rachwalik Adam    Karczewice 

29. Rachwalik Andrzej    Karczewice 

30. Rachwalik Tomasz    Karczewice 

31. Rachwalik Sławomir    Kuźnica 

32. Stacherczak Ewa    Garnek 

33. Stacherczak Rafał    Garnek 

34. Świtalska Monika    Karczewice 

35. Tkacz Danuta    Kajetanowice 

36. Wiewióra Mariusz    Karczewice 

37. Wojtak Joanna    Garnek 

 

 

Rok 1991/92, klasa VIII, wychowawca klasy: Paweł Szumlas 

1. Bloma Agnieszka    Garnek 

2. Bloma Monika    Garnek 

3. Cieślak Anna    Karczewice 

4. Dróżdż Michał    Garnek 

5. Falana Renata    Kuźnica 

6. Gonera Aneta    Karczewice 

7. Jasińska Agnieszka    Kajetanowice 

8. Jurczyk Adrian Konrad   Karczewice 

9. Kołodziejczyk Mariusz   Kuźnica 

10. Kosmala Rafał    Karczewice 

11. Kowalczyk Aneta    Karczewice 

12. Kowalczyk Daniel    Karczewice 

13. Kowalczyk Tomasz    Piaski 

14. Koza Agata     Kajetanowice 

15. Koza Marcin    Garnek 

16. Koza Mirosław    Karczewice 

17. Lara Arkadiusz    Kuźnica 

18. Lara Jarosław    Kuźnica 

19. Łągiewka Urszula    Piaski 

20. Łysoń Tomasz    Karczewice 

21. Musiał Anita    Garnek 

22. Pluta Iwona     Kuźnica 

23. Rymarek Michał    Garnek 

24. Skrzypczyk Romana    Garnek 

25. Świtalska Anna    Karczewice 

26. Tkacz Ewa     Kajetanowice 

27. Tkacz Sabina    Kajetanowice 

28. Wosik Rafał     Chmielarze 

29. Wroński Tomasz    Piaski 

 

 

Rok 1992/93, klasa VIII, wychowawca klasy: Iwona Wojciechowska 

1. Franas Piotr     Karczewice 

2. Gonera Paweł     Karczewice 

3. Grabowska Magdalena   Garnek 

4. Igielski Tomasz    Garnek 

5. Jendras Emilia Agnieszka   Kuźnica 

6. Jurczyk Aleksandra     Karczewice 

7. Kamińska Iwona    Karczewice 

8. Kołodziejczyk Mariola Monika  Kuźnica 

9. Koza Agnieszka    Karczewice 

10. Łągiewka Aneta    Kajetanowice 

11. Łągiewka Joanna    Piaski 

12. Łysoń Radosław    Karczewice 

13. Małek Sylwia    Piaski 

14. Piasecki Adam    Kajetanowice 

15. Szyda Roman    Piaski 

16. Zawisza Monika    Karczewice 
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Rok 1993/94, klasa VIII, wychowawca klasy: Wiesława Śliwakowska, Maria Łągiewka 

1. Baran Damian     Garnek 

2. Baran Ilona     Karczewice 

3. Bednarczyk Sylwia     Piaski 

4. Boral Renata    Garnek 

5. Boral Wioletta    Garnek 

6. Chrząstek Tomasz    Garnek  

7. Cieślak Michał    Karczewice 

8. Czarniecki Piotr    Garnek 

9. Dróżdż Rafał    Garnek 

10. Franas Wojciech    Karczewice 

11. Goliński Bartłomiej     Garnek 

12. Gonera Agnieszka    Karczewice 

13. Grzesik Tomasz    Karczewice 

14. Jasińska Edyta    Kajetanowice 

15. Jurczyk Piotr    Karczewice 

16. Kępa Robert     Karczewice 

17. Knop Edyta      Piaski 

18. Kołodziejczyk Izabella   Piaski 

19. Kowalczyk Aleksandra   Chmielarze 

20. Kowalska Monika    Garnek 

21. Koza Gabiela     Kajetanowice 

22. Koza Krzysztof    Karczewice 

23. Koza Mariusz    Garnek 

24. Koza Piotr     Karczewice 

25. Koza Radosław    Garnek 

26. Koza Sylwia     Garnek    

27. Łągiewka Joanna    Karczewice 

28. Misiewicz Marcin    Karczewice 

29. Musiał Dorota    Garnek 

30. Ociepa Agnieszka    Piaski 

31. Rakowski Rafał    Kajetanowice 

32. Szyda Rafał     Garnek 

33. Tomaszewski Krystian   Garnek 

34. Urbańczyk Katarzyna   Garnek 

35. Wosik Mirosław    Chmielarze 

36. Zgrzebna Izabela    Karczewice 

 

 

Rok 1994/95, klasa VIII, wychowawca klasy: Maria Jafra 

1. Adasiewicz Diana    Piaski 

2. Baran Dorota    Karczewice 

3. Baran Tomasz    Garnek 

4. Bednarczyk Damian    Piaski 

5. Bekus Robert    Chmielarze 

6. Bloma Artur     Garnek 

7. Ciupa Izabela    Karczewice 

8. Firlej Sebastian    Garnek 

9. Gągała Ewa     Piaski 

10. Gonera Anna    Karczewice 

11. Gonera Przemysław    Karczewice 

12. Góra Wioletta    Karczewice 

13. Kępa Grzegorz    Karczewice 

14. Koza Katarzyna    Garnek 

15. Koza Marta     Garnek 

16. Łągiewka Bożena    Karczewice 

17. Michoń Bernadetta    Kajetanowice 

18. Skrzypczyk Krzysztof   Garnek 

19. Stępień Marzena    Karczewice 

20. Szyda Krystian    Karczewice 

21. Ślęzak Bożena    Kajetanowice 

22. Tkacz Anita     Kajetanowice 

23. Urbańczyk Tomasz    Garnek 
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24. Wojtak Aleksandra    Garnek   

25. Wroński Grzegorz    Piaski  

 

 

Rok 1995/96, klasa VIII, wychowawca klasy: Barbara Jurczyk, Wanda Wojtak 

1. Baran Monika Danuta   Garnek 

2. Bekus Piotr     Chmielarze 

3. Bitner Marta  Agnieszka   Garnek 

4. Boral Mariusz Marian   Garnek 

5. Całus Kamila Agnieszka   Garnek 

6. Chodyna Monika Agnieszka   Garnek 

7. Franosik Łukasz Paweł   Garnek 

8. Góra Rafał Stanisław    Karczewice 

9. Grzesik Piotr Kazimierz   Karczewice 

10. Jarczok Jacenty Piotr    Garnek  

11. Jasiński Grzegorz    Kajetanowice 

12. Jurczyk Daniel Łukasz   Kuźnica 

13. Jurczyk Joanna Agnieszka   Garnek  

14. Jurczyk Katarzyna Dorota   Karczewice 

15. Jurczyk Marta Renata   Karczewice 

16. Kosmala Mariola Anna   Karczewice 

17. Kowalczyk Krzysztof   Karczewice 

18. Kowalski Tomasz Przemysław  Garnek 

19. Koza Anna Justyna    Garnek 

20. Koza Justyna Anna    Garnek 

21. Koza Sylwester     Kuźnica 

22. Kurzacz Anna    Garnek 

23. Łągiewka Monika Katarzyna   Garnek 

24. Michoń Robert    Kajetanowice 

25. Mrózek Sylwia Izabela   Garnek 

26. Nowak Anna Elżbieta   Garnek 

27. Piasecka Magdalena     Piaski 

28. Pluta Jarosław    Piaski 

29. Rachwalik Sławomir Witold   Karczewice 

30. Rybarczyk Aleksandra Magdalena  Garnek  

31. Sikora Małgorzata    Garnek 

32. Szkop Piotr Arkadiusz   Garnek 

33. Szyda Justyna Joanna    Garnek 

34. Tkacz Magdalena    Kajetanowice 

35. Wiśniewski Janusz Dariusz   Karczewice 

36. Wroński Damian Daniel   Garnek 

37. Wosik Mariola    Chmielarze 

 

 

Rok 1996/97, klasa VIII, wychowawca klasy: Stanisław Jafra, Agnieszka Miarzyńska 

1. Adamus Grzegorz    Garnek 

2. Bednarczk Jarosław     Garnek  

3. Bednarek Sylwia    Garnek 

4. Bielaś Beata     Karczewice 

5. Chrząstek Piotr    Garnek 

6. Dróżdż Paulina    Karczewice 

7. Gruba Damian    Garnek 

8. Igielska Anna    Garnek  

9. Jasińska Małgorzata    Kajetanowice 

10. Jędras Sylwia    Garnek 

11. Jurczyk Anna    Garnek 

12. Jurczyk Rafał    Kuźnica 

13. Kalek Damian    Garnek 

14. Kołodziejczyk Emil    Garnek 

15. Kołodziejczyk Katarzyna   Kuźnica 

16. Koza Dominika    Garnek 

17. Koza Szymon     Chmielarze 

18. Kulesza Michał    Garnek 

19. Lange Adam     Garnek 
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20. Lara Anna     Piaski 

21. Lara Błażej     Piaski 

22. Lara Magdalena    Garnek  

23. Łągiewka Agnieszka    Piaski 

24. Łągiewka Anna    Kajetanowice 

25. Małek Dorota    Piaski 

26. Małolepsza Justyna    Garnek 

27. Małolepszy Adam    Skrzydlów 

28. Miry Ewa     Chmielarze 

29. Młyńczak Adam     Chmielarze 

30. Rakowski Jarosław     Kajetanowice 

31. Sikora Michał    Garnek 

32. Stacherczak Joanna    Piaski 

33. Szymański Mariusz    Garnek 

34. Szyda Monika     Piaski 

35. Tkacz Anna     Karczewice 

36. Wiewióra Marta    Karczewice 

37. Wroński Adam    Piaski 

 

 

Rok 1997/98, klasa VIII, wychowawca klasy: Maria Łągiewka, Ilona Raźniak 

1. Bajor Krystian Szczepan   Chmielarze 

2. Banasiak Katarzyna    Piaski 

3. Bloma Żaneta Ewa    Garnek 

4. Franas Anna  Magdalena   Karczewice 

5. Franosik Anna    Garnek 

6. Gonera Tomasz Łukasz   Karczewice 

7. Grzywna Marzena Urszula   Kajetanowice 

8. Jaśkiewicz Katarzyna  Anna   Kuźnica 

9. Jędras Tomasz Cezary   Garnek 

10. Kalek Radosław Adam   Garnek 

11. Kępa Anna Maria    Karczewice 

12. Kołodziejczyk Łukasz Paweł   Piaski 

13. Kowalczyk Sylwia Magdalena   Chmielarze 

14. Koza Paweł  Łukasz    Kuźnica 

15. Kusztal Monika Maria    Karczewice 

16. Lara Andrzej Piotr    Kuźnica 

17. Lara Andrzej    Piaski 

18. Lara Marcin     Piaski 

19. Loch Marcin Łukasz    Garnek 

20. Mendak Dorota Anna    Karczewice 

21. Morgunow Monika Anna   Karczewice 

22. Pawlet Arkadiusz Krzysztof   Garnek 

23. Piasecka Katarzyna Sylwia   Kajetanowice 

24. Pluta Aneta Cecylia    Piaski 

25. Rybarczyk Ewelina Anna   Garnek  

26. Szkop Izabela Agnieszka   Garnek 

27. Szyda Barbara Joanna   Karczewice 

28. Szyda Marta Anna    Piaski 

29. Szyda Marzena Anna    Piaski 

30. Szyda Rafał Piotr    Piaski 

31. Szymańska Aneta Beata   Garnek  

32. Ślęzak Katarzyna Maria   Garnek 

33. Tkacz Elżbieta Alicja    Kajetanowice 

34. Tomaszewska Katarzyna Agnieszka  Garnek 

35. Wiewióra Kamil Mirosław   Chmielarze 

36. Wosik Beata  Teresa    Chmielarze 

37. Zalas Łukasz Marcin    Kuźnica 

 

 

Rok 1998/99, klasa VIII, wychowawca klasy: Anida Chybalska 
1. Baran Anna     Karczewice 

2. Bartnik Sylwia    Garnek 

3. Basiak Sebastian    Karczewice 
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4. Bednarczyk Edyta    Garnek 

5. Borek Łukasz    Kuźnica 

6. Ceglarz Adrian    Chmielarze 

7. Firlej Justyna    Garnek 

8. Grabowska Dorota    Garnek 

9. Grobelak Anna    Karczewice 

10. Grzywna Piotr    Kuźnica 

11. Jurczyk Monika    Garnek 

12. Kalek Agnieszka    Garnek 

13. Knop Łukasz    Piaski 

14. Koza Łukasz    Garnek 

15. Koza Paweł     Chmielarze 

16. Kusztal Mariusz    Karczewice 

17. Oleśkiewicz Aleksandra   Garnek 

18. Pańka Agata     Karczewice 

19. Służałek Paweł    Chmielarze 

20. Ślęzak Agnieszka    Garnek 

21. Urbańczyk Magdalena    Garnek 

 

 

Rok 1999/2000, klasa VIII, wychowawca klasy: Wanda Wojtak 

1. Bajor Artur     Chmielarze 

2. Banasiak Ewa    Piaski 

3. Basiak Aneta Katarzyna   Karczewice 

4. Bednarczyk Justyna Krystyna  Garnek 

5. Bednarek Kamila Teresa   Garnek 

6. Bitner Michał Daniel    Garnek 

7. Franosik Kamil     Garnek 

8. Górecka Elwira    Piaski 

9. Jarczok Przemysław Łukasz   Garnek 

10. Kołodziejczyk Monika Anna   Garnek 

11. Lara Łukasz Szymon    Kuźnica 

12. Loch UrszulaAgnieszka   Garnek 

13. Łągiewka Łukasz Adam   Garnek 

14. Łągiewka Mariusz Rafał   Garnek 

15. Małolepsza Karolina Anna   Garnek 

16. Masna Marta Magdalena   Garnek 

17. Mendak Grzegorz     Karczewice 

18. Michoń Sylwia    Kajetanowice 

19. Morgunow Dorota Elżbieta   Karczewice 

20. Musiał Łukasz    Piaski 

21. Rachwalik Wioletta    Kuźnica 

22. Stępień Anna Mirosława   Karczewice 

23. Szkop Krystian Mariusz   Garnek 

24. Szyda Przemysław    Piaski 

25. Ślęzak Katarzyna Anna   Garnek 

26. Tkacz Marta     Kajetanowice 

27. Włodarska Beata Agnieszka   Garnek 

28. Zalas Aneta      Kuźnica 

 

 

Rok 2001/2002, klasa III gimnazjum, wychowawca klasy: Dorota Kozłowska, Ilona Raźniak 

1. Basiak Karolina    Skrzydlów 

2. Chmielarz Aleksandra   Skrzydlów 

3. Choryłek Andrzej    Skrzydlów 

4. Ciastek Mariusz     Kuźnica 

5. Ciupa Andrzej    Karczewice 

6. Chrząstek Katarzyna    Garnek 

7. Dudek Dariusz    Łuszczyn 

8. Franas Justyna    Karczewice 

9. Hereźniak Weronika    Skrzydlów 

10. Jarząbek Rafał    Skrzydlów 

11. Jendras Agnieszka    Kuźnica 

12. Jurczyk Joanna    Garnek 
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13. Kaczmarek Anna    Rzeki Małe 

14. Kała Adrian     Skrzydlów 

15. Kolakowski Paweł    Skrzydlów 

16. Kowalczyk Damian    Karczewice 

17. Kowalczyk Łukasz    Karczewice 

18. Krzemiński Dariusz    Karczewice 

19. Łągiewka Marcin    Piaski 

20. Magdziarz Mateusz    Garnek 

21. Marjan Kamil    Garnek 

22. Masna Marzena    Garnek 

23. Mazur Justyna    Skrzydlów 

24. Michoń Marzena     Kajetanowice  

25. Morgunow Joanna    Karczewice 

26. Mrózek Emil    Garnek  

27. Musiał Jolanta    Kajetanowice 

28. Nocoń Dominika    Rzeki Wielkie 

29. Paprocki Hubert    Skrzydlów 

30. Pęzik Tobiasz    Skrzydlów 

31. Piwowarczyk Adrian    Rzeki Małe 

32. Politańska Marta    Skrzydlów 

33. Posak Magdalena    Rzeki Wielkie 

34. Rymarek Mateusz    Garnek 

35. Sarara Adam    Rzeki Małe 

36. Skibiński Łukasz    Adamów 

37. Służałek Agnieszka    Rzeki Wielkie 

38. Smolarczyk Adam    Garnek 

39. Sobalska Paulina    Skrzydlów 

40. Sroślak Katarzyna    Skrzydlów 

41. Stacherczak Daniel    Garnek 

42. Szyda Maciej    Karczewice 

43. Szyda Magdalena    Piaski 

44. Świącik Karolina    Huby 

45. Wąsek Karolina    Rzeki Wielkie 

46. Wojciechowska Justyna   Adamów 

47. Wójcik Karina    Garnek  

48. Wroński Wojciech    Rzeki Wielkie 

49. Zawisza Patrycja    Karczewice 

50. Żurek Ewelina    Huby 

 

 

Rok 2002/2003, klasa III gimnazjum, wychowawca klasy: Katarzyna Klekowska, Halina Wiekiera 

1. Bajor Justyna    Skrzydlów 

2. Bednarczyk Mateusz    Rzeki Wielkie 

3. Bednarek Danuta    Garnek 

4. Bekus Artur     Chmielarze 

5. Bielaś Łukasz    Karczewice 

6. Boral Tomasz    Garnek 

7. Broszkiewicz Marta    Skrzydlów 

8. Chlastacz Jagoda    Skrzydlów 

9. Chodyna Krystian    Garnek 

10. Gajzmer Agata    Rzeki Małe 

11. Gągała Konrad    Skrzydlów  

12. Gonera Marzena    Garnek 

13. Gonera Anna    Garnek 

14. Hofman Łukasz    Rzeki Wielkie 

15. Jaśkiewicz Adam    Kuźnica 

16. Jendras Małgorzata    Kuźnica 

17. Jędras Małgorzata    Garnek 

18. Jurczyk Sebastian    Kuźnica 

19. Knysak Maciej    Skrzydlów 

20. Kowalczyk Damian    Rzeki Małe 

21. Kowalczyk Michał    Skrzydlów 

22. Łysoń Magdalena     Karczewice 

23. Michoń Mateusz    Skrzydlów 
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24. Mokrzycki Arnold    Chmielarze 

25. Nowak Karolina    Karczewice 

26. Ociepa Ewa     Karczewice 

27. Olczyk Daniel     Piaski 

28. Oleśkiewicz Piotr    Garnek 

29. Pańka Ewa     Karczewice 

30. Pawlet Kamil    Garnek 

31. Pluta Sylwester    Garnek 

32. Politańska Katarzyna    Garnek 

33. Posak Grzegorz    Rzeki Wielkie 

34. Sarara Sylwia    Rzeki Małe 

35. Skibiński Dawid    Adamów 

36. Sułowski Daniel    Garnek 

37. Szewczyk Urszula    Rzeki Małe  

38. Ślęzak Kamil    Garnek 

39. Świtalska Katarzyna    Karczewice 

40. Tyras Michał    Rzeki Wielkie 

41. Wilk Patrycja    Skrzydlów 

42. Wosik Edyta     Chmielarze 

43. Wroński Damian    Kuźnica 

44. Wroński Łukasz    Rzeki Wielkie 

 

 

 

 

 


